
číslo smlouvy: 2018/0577

SMLOUVA O dílo

st Praha 1
81/18,115 68 Praha 1

DIC:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zastoupená:

(dále Jen "objedná

CZ00063410

Zhotovitel: 
Se sídlem: 
IČ:
DIČ:
Zastoupený:

INPROS PRAHA a.s.
Ke Krči 735/28, 147 00 Praha 4
47114444
CZ47114444
Ing. Tomášem Přitasilem, na základě plné moci ze dne 20.10.2014

Zapsaná v obchodní rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20074 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen "zhotovitel"

Preambule

Na základě výsledků zadávacího řízení pro veřejnou zakázku s názvem „Slovanský ostrov 
- rekonstrukce parteru etapa 4, 2B, 2C" realizovaného v souladu s § 58 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, v užším řízení (dále jen 
„veřejná zakázka"), v němž zhotovitel předložil nejvhodnější nabídku z hlediska 
hodnocených kritérií, uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku výše uvedené smluvní 
strany podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
(dále jen „občanský zákoník") tuto:

Smlouvu o dílo: 

(dále jen „smlouva")



L
Úvodní ustanovení

1. Zhotovíte! prohlašuje, že je odborně způsobilý ke splnění všech svých závazků podle 
této smlouvy, že se detailně seznámil s rozsahem stavebních prací, služeb a dodávek, 
které jsou předmětem plnění dle této smlouvy, jsou mu známy veškeré technické, 
kvalitativní a jiné podmínky nezbytné kjejích poskytnutí, a disponuje takovými 
kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou pro realizaci předmětu plnění nezbytné 
a neshledává překážky bránící provedení díla způsobem a v rozsahu vymezeném 
touto smlouvu. Ukáže-li se prohlášení zhotovitele jako nepravdivé, nemá nárok na 
cenu za část díla provedenou zhotovitelem do doby zjištění takové překážky.

2. Zhotovitel je povinen do 10 dní od podpisu této smlouvy prostudovat projektovou 
dokumentaci, která je přílohou č. 1 této smlouvy a upozornit objednatele v případě, že 
tato projektová dokumentace obsahuje chyby. Zhotovitel nemá nárok na uhrazení 
zvýšených výdajů na realizaci díla v případě, že takové zvýšené výdaje budou mít 
příčinu v chybách projektové dokumentace, na které zhotovitel objednatele ve 
stanovené Ihůtě neupozornil.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele na svůj 
náklad a nebezpečí dílo dle projektové dokumentace pro provedení stavby s výkazem 
výměr (zpracovaná společností Tichý & Kolářová s.r.o., Hollarovo náměstí 2, 130 00 
Praha 3, ze dne 13. 4. 2017), která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako její 
příloha č. 1 této smlouvy (dále jen „dílo") a závazek objednatele dílo převzít a zaplatit 
zhotoviteli za provedení díla sjednanou cenu, za podmínek vymezených v této 
smlouvě.

2. Dílo bude realizováno na území hlavního města Prahy, Slovanský ostrov, Praha 1 - 
Nové Město, parc..č. 2408, 2528, 2529 v k.ú. Nové Město.

3. Provedením díla se mimo jiné rozumí provedení veškerých stavebních prací, služeb a 
dodávek, které jsou nezbytné pro realizaci díla podle této smlouvy, včetně jejích 
příloh. Závazek zhotovitele provést dílo zahrnuje zejména provedení veškerých 
stavebních a jiných výkonů a služeb včetně obstarání pracovních sil, mechanizmů a 
materiálů, které jsou nutné k provedení díla, provedení všech předepsaných zkoušek 
a revizí, zabezpečení případné skládky a zpracování dokumentace skutečného 
provedení díla.

4. Zhotovitel je povinen zajistit veškeré nezbytné doklady, prohlídky a přejímky, spojené 
s prováděním a kolaudací stavby, případně požadované orgány státní správy.

Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly, že za provedení díla podle článku li. této smlouvy zaplatí 
objednatel zhotoviteli sjednanou cenu ve výši 15.987.829,63 Kč bez DPH (slovy: 
patnáctmilionúdevětsetosmdesátsedmtisícosmsetdvacetdevět 63/100 korun 
českých bez daně z přidané hodnoty).

DPH 21%

Cena celkem včetně DPH

3.357.444,22 Kč 

19.345.273,85 Kč



(dá!e jen „cena díla").

2. Nedílnou přílohou č. 2 této smlouvy je podrobná kalkulace ceny obsahující ocenění 
Jednotlivých dílčích prací dle přílohy č. 1 {dále jen „položkový rozpočeť').

3. K ceně za provedení díla bez DPH bude zhotovitel účtovat DPH v zákonné výši.

4. Sjednaná cena díla a položkový rozpočet jsou konečné, nejvýše přípustné a úplné ve 
smyslu ustanovení § 2621 občanského zákoníku.

5. Dohodnutá cena zahrnuje veškeré přímé i nepřímé náklady zhotovitele nezbytné 
k řádnému provedení, předání, kolaudaci a užívání díla a zhotovitel se zavazuje, že 
pokud nedojde ke změně rozsahu díla, nebude po objednateli požadovat zádně 
úhrady nad rámec ceny uvedené v čl. Ni. odst 1 této smlouvy.

6. Cena díla nemůže být zvýšena či snížena, pokud nedojde ke změně těto smlouvy, 
resp. jejích příloh formou písemného dodatku. Podkladem pro takovou změnu budou 
zejména změnové listy, z nichž musí být patrno, o jakou změnu díla se má jednat, 
jakož i odpovídající cena, kterou za provedení změny díla bude zhotovitel u 
objednatele požadovat uhradit. Veškeré změny musí být v souladu s příslušnými 
ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění.

V případě víceprací bude navýšení ceny díla vypočteno na základě jednotkových cen 
uvedených v položkovém rozpočtu. V případě, že nebude možno použít jednotkových 
cen, bude cena stanovena na základě aktuálně platných cen programu cenové 
soustavy ÚRS Praha nebo dohodou smluvních stran. Stejně jako vícepráce budou 
oceněny i práce zhotovitelem neprovedené, o jejichž hodnotu se cena díla sníží.

7. Provedení veškerých víceprací, méněprací, změny technologií nebo materiálů, doplňky 
nebo rozšíření či zúžení díla je možné vždy až po uzavření písemného dodatku ktéto 
smlouvě. Pokud zhotovitel provede některé z prací dříve, má objednatel právo jejich 
úhradu odmítnout. Zhotovitel se zavazuje na výzvu objednatele odmítnuté vícepráce 
bez zbytečného odkladu odstranit ve Ihůtě stanovené objednatelem.

IV.
Fakturace a platební podmínky

1. Cenu díla uhradí objednatel zhotoviteli postupně za skutečně provedené práce, výkony 
a materiál v souladu s položkovým rozpočtem na základě daňových dokladů ^ faktur 
(dále jen „faktura") a na základě oboustranně odsouhlaseného zjišťovacího protokolu 
skutečně provedených prací, který bude vždy (alespoň v kopii) nedílnou přílohou každé 
příslušné faktury.

2. Návrh zjišťovacího protokolu, který je zhotovitel povinen předložit objednateli do 5 
kalendářních dnů od uplynutí kalendářního měsíce, bude obsahovat výčet veškerých 
skutečně a řádně provedených prací, eventuálních víceprací a méněprací 
k poslednímu dni kalendářního měsíce, k nimž se dílčí daňový doklad vztahuje. V 
případě, že zjišťovací protokol nebude obsahovat žádné vady a nejasnosti, objednatel 
jej stvrdí svým podpisem. V případě, že zjišťovací protokol vady nebo nejasnosti 
obsahovat bude, je objednatel oprávněn vyžádat si opravu či vyjasnění vadných či 
pochybných částí takového protokolu. Do doby než dojde k vypořádání rozporu o 
množství a ceně vyfakturovaných prací, není objednatel v prodlení se zaplacením 
faktury v rozsahu sporných prací.

3. Budedi zhotovitel v prodlení s prováděním díla či jednotlivých částí díla dle časového 
harmonogramu, který je přílohou č. 3 této smlouvy, delším než 30 kalendářních dnů, je 
objednatel oprávněn úhradu faktur pozastavit.



4. Konečnou fakturu je zhotovitel oprávněn vystavit až po předání díla bez vad a 
nedodělků, resp. po odstranění všech vad nebo nedodělků uvedených v protokolu o 
předání a převzetí díla nebo řádného uspokojení jiného zákonného či smluvního 
nároku uplatněného objednatelem z titulu odpovědnosti zhotovitele za vady díla, 
nebude-li mezi smluvními stranami písemně dohodnuto jinak.

5. Zhotovitel je povinen doručit objednateli daňové doklady nejpozději do 15 
kalendářních dnů od data uskutečnění zdanitelného plnění.

6. Lhůta splatnosti faktur je do 30 kalendářních dnů od jejich doručení objednateli.

7. Okamžikem zaplacení se rozumí datum odepsání příslušné částky, na kterou byla 
faktura vystavena, z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

8. Veškeré úhrady objednatele na základě této smlouvy budou prováděny 
bezhotovostním převodem na bankovní účet zhotovitele uvedeným na faktuře.

9. Nebude-li faktura obsahovat povinné náležitosti podle platných právních předpisů či 
podle této smlouvy nebo v něm budou uvedeny nesprávné údaje, je objednatel 
oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli. Nová doba splatností počne běžet doručením řádně 
opravené faktury objednateli.

10. Objednatel neposkytuje zálohy. Smluvní strany se tímto dohodly na vyloučení aplikace 
ustanovení § 2611 občanského zákoníku.

V.
Termíny plnění

1. Zhotovitel je povinen převzít staveniště v objednatelem stanoveném termínu; termín 
předání staveniště sdělí objednatel zhotoviteli alespoň 3 pracovní dny předem.

2. Zhotovitel zahájí práce na díle nejpozději do 3 pracovních dnů od předání staveniště.

3. Dílo bude dokončeno nejpozději do 6 kalendářních měsíců od předání staveniště.

4. Staveniště bude vyklizeno a předáno nejpozději do 5 dnů od předání díla.

5. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo podle podrobného časového harmonogramu 
provádění díla s měsíčním finančním plněním, který tvoří přílohu č. 3 této smlouvy 
(dále jen „časový harmonogram"). Časový harmonogram předloží zhotovitel objednateli 
ke schválení do 5 pracovních dnů od podpisu této smlouvy. Časový harmonogram 
bude obsahovat zejména převzetí staveniště, důležité uzlové body, termín dokončení 
díla, přehled plateb objednatele zhotoviteli v jednotlivých fázích realizace díla, 
označení předpokládané součinnosti objednatele, příp. dalších třetích stran.

2. Zhotovitel se zavazuje, že kompletní, plně funkční dílo provede v termínech a v kvalitě 
dle této smlouvy a ve stavu způsobilém k řádnému užívání díla.

3. Změna harmonogramu provádění díla je možná pouze na základě písemné dohody 
stran.

4. Zhotovitel je povinen bezodkladně informovat objednatele o veškerých okolnostech, 
které mohou mít vliv na termín provedení díla, přičemž obě smluvní strany se zavazují 
vyvinout veškeré úsilí a poskytnou si vzájemnou součinnosti pro eliminaci, resp. 
odstranění veškerých příčin, které mohou mít vliv na termín provedení díla.

5. V případě, že z jakýchkoliv důvodů na straně objednatele nebude možné dodržet 
termín zahájení doby plnění jednotlivých částí či prvků díla, je objednatel oprávněn 
zahájení doby plnění posunout na pozdější dobu. Termíny k dokončení díla a termíny 
k provedení částí či prvků díla dle odst. 1 se posouvají o stejný počet dní, o kolik dní 
došlo k posunutí zahájení doby plnění. Pokud by nebylo možné termíny prodloužit



podle předchozí věty s ohledem na klimatické podmínky, prodlužují se termíny o stejný 
počet dní, o kolik dní došlo k posunutí zahájení doby plnění a o počet dní, po které 
nebylo možné práce s ohledem na nepříznivé klimatické podmínky provést. V případě 
pozastavení prací z důvodů na straně objednatele bude ohledně posunutí termínů dle 
této smlouvy postupováno obdobně. Zhotovitel je v takovém případě povinen 
přepracovat v tomto smyslu časový harmonogram postupu provedení díla, k čemuž je 
objednatel povinen poskytnout svou součinnost.

6. Zhotovitel je oprávněn přerušit provádění díla v případě, že zjistí při provádění díla 
skryté překážky znemožňující provedení díla sjednaným způsobem, které zhotovitel 
nemohl při vynaložení veškeré možné péče před uzavřením této smlouvy předvídat. 
Každé takové přerušení provádění díla je zhotovitel povinen písemně oznámit 
objednateli do 24 hodin od přerušení provádění díla. Součástí oznámení musí být. 
zpráva o předpokládané délce přerušení, jeho příčinách a navrhovaných opatřeních. 
Zhotovitel má po odsouhlasení zprávy objednatelem právo na prodloužení termínu pro 
dokončení a předání díla, jakož i jednotlivých termínů stanovených časovým 
harmonogramem postupu provedení díla, a to o dobu pozastavení provádění díla, 
pokud tomu nebudou bránit jiné okolnosti, zejména klimatické podmínky, v lakovém 
případě se termíny prodlužují i o počet dní, po které nebylo možné s ohledem na tyto 
jiné okolnosti možné práce provést. Zhotovitel je v takovém případě povinen 
přepracovat v tomto smyslu časový harmonogram postupu provedení díla.

VI.
Staveniště

1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště. O předání a převzetí staveniště bude sepsán 
protokol.

2. Zhotovitel se zavazuje především

- na vlastní náklady zajistit zřízení staveniště včetně zařízení staveniště ve shodě 
s platnými předpisy,

- zajistit samostatné měření odběru energií a vody na staveništi a hradit veškeré 
náklady s těmito odběry spojené,

- staveniště řádně zabezpečit proti vniknutí třetích osob,

- provést umístění nebo přemístění dopravního značení, bude-li to nutné; zhotovitel 
rovněž zajistí projednání změn a úprav dopravního značení s příslušnými veřejnými 
orgány,

- označit staveniště v souladu s obecně platnými právními předpisy,

- neumísťovat na staveniště jakákoli firemní označení, informační nápisy, reklamní 
plochy či jiné obdobné věci, leda s předchozím písemným schválením objednatele,

- vyhotovit situační plán staveniště a předložit jej objednateli ke schválení do 10 
dnů od podpisu smlouvy.

3. Zhotovitel bude na žádost objednatele spolupracovat s dalšími zhotoviteli 
objednatele, kteří budou na staveništi pracovat na základě samostatné smlouvy 
s objednatelem, či jim poskytne součinnost; koordinace prací bude řešena na 
kontrolních dnech formou zápisů do stavebního deníku.

4. Zhotovitel je oprávněn užívat staveniště, jak je vymezeno projektovou dokumentací, 
až do doby předání díla bezplatně.

5. Pokud použije zhotovitel v průběhu realizace díla, zejména při zařizování staveniště.



cizí pozemek, nese veškeré náklady spojené s touto činností (např. skladování 
materiálu, příjezd a odjezd vozidel Či Jiné techniky).

6. Zhotovení a údržba nutných dopravních komunikací a cest na stavbě, pokud Jsou 
třeba pro provádění prací a výkonu zhotovitele, následně jejich odstranění a uvedení 
pozemku do původního stavu, spadá mezi povinnosti zhotovitele a náklady s tímto 
související Jdou ktíži zhotovitele.

7. Zhotovitel provede veškerá bezpečnostní, hygienická, ochranná a Jiná opatření na 
staveništi předepsaná platnými právními předpisy.

8. Zhotovitel Je povinen seznámit se s riziky na staveništi, upozornit na ně své pracovníky 
a určit způsob ochrany a prevence proti úrazům a jinému poškození zdraví.

Vlk
Stavební deník

1. Zhotovitel Je povinen vést ode dne převzetí staveniště stavební deník, do kterého Je 
povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, minimálně 
v rozsahu stanoveném platnou legislativou. Povinnost vést stavební deník končí 
předáním a převzetím stavby bez vad a nedodělků objednateli, je-li dílo převzato 
objednatelem s vadami a/nebo nedodělky, odstraněním všech vad nebo nedodělků 
uvedených v protokolu o předání a převzetí díla nebo řádným uspokojením jiného 
zákonného čí smluvního nároku uplatněného objednatelem z titulu odpovědnosti 
zhotovitele za vady díla, nebude-li mezi smluvními stranami písemně dohodnuto jinak.

2. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje zástupce zhotovitele vždy 
ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které Jsou předmětem 
zápisu. Mimo zástupce zhotovitele může do stavebního deníku provádět záznamy 
pouze objednatel. Jím pověřený zástupce (TDO), zpracovatel projektové dokumentace, 
resp. pracovník pověřený projektantem výkonem autorského dozoru nebo příslušné 
orgány státní správy.

3. Objednatel a zhotovitel jsou povinni prostřednictvím svých oprávněných osob reagovat 
na zápisy ve stavebním deníku. V případě nepřítomnosti oprávněné osoby objednatele 
na stavbě doručí zhotovitel text zápisu písemně na adresu objednatele.

4. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží Jako podklad 
pro vypracování doplňků a změn smlouvy.

5. Stavební deník bude stále přístupný na stavbě, tj. bude vždy na vyžádání k dispozici 
objednateli.

Vlil.
Provádění díla

1. Zhotovitel je povinen provádět dílo prostřednictvím osob a poddodavatelů, jimiž 
prokázal splnění kvalifikačních předpokladů v řízení, jehož předmětem bylo uzavření 
této smlouvy, a to v rozsahu, v Jakém jejich prostřednictvím splnění kvalifikačních 
předpokladů prokázal. Zhotovitel je oprávněn namísto takové osoby či poddodavateie 
užít Jinou osobu či poddodavateie pouze s předchozím písemným souhlasem 
objednatele, přičemž taková osoba musí splňovat kvalifikační předpoklady alespoň 
v takovém rozsahu. Jaký požadoval zadavatel v kvalifikační dokumentaci k předmětné 
veřejné zakázce, ledaže objednatel z důvodů zvláštního zřetele hodných stanoví jinak.

2. Zhotovitel prohlašuje, že na provádění díla se budou podílet tyto osoby (realizační 
tým);



(í) Manažer projektu (|

(ii) Zástupce stavbyve

(iii) Odborný pracovník

jejichž prostřednictvím zhotovitel prokázal splnění kvalifikace dle požadavků 
zadavatele v zadávacím řízení pro veřejnou zakázku.

3. Na plnění díla se budou podílet poddodavatelé zhotovitele uvedení v příloze č. 4 
smlouvy, a to v uvedeném rozsahu.

Předmětné části díla budou příslušným poddodavatelem, resp. příslušnými 
poddodavateli provedeny v souladu se všemi podmínkami smlouvy.

Jakoukoliv změnu na pozicí poddodavateie zhotovitele je zhotovitel povinen předem 
písemně oznámit objednateli, tj. před zahájením plnění ze strany poddodavateie. 
Objednatel je povinen se ve ihůtě 15 dnů ode dne doručení písemného oznámení 
vyjádřit, zda změnu poddodavateie povoluje, či nikoliv. Objednatel nebude udělení 
souhlasu bezdůvodně odpírat, jakoukoliv změnou na pozici poddodavateie nesmí být 
dotčena ustanovení zákona č, 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 
platném znění.

4. Pověří-li zhotovitel prováděním díla nebo jeho části jinou osobu, nese veškerou 
odpovědnost související s prováděním díla sám zhotovitel.

5. Zhotovitel odpovídá za veškeré škody na movitých a nemovitých věcech ve vlastnictví 
objednatele či třetích osob vzniklé v důsledku činnosti či opomenutí zhotovitele 
v průběhu realizace díla.

6. Zhotovitel je povinen upozornit písemně objednatele na nesoulad mezi zadávacími 
podklady, případně jeho pokyny, a právními či jinými předpisy v případě, že takový 
nesoulad kdykoli v průběhu provedení díla zjistí.

7. Zhotovitel je povinen průběžně odstraňovat veškerá znečištění a poškození 
komunikací, ke kterým dojde provozem zhotovitele.

8. Zhotovitel přebírá v plněm rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací, 
dodržování předpisů o bezpečnosti práce a ochraně zdraví při práci, dodržování 
protipožárních opatření a předpisů, dodržování hygienických a jiných předpisů, 
předpisů o nakládání s odpady, případné dalších předpisů souvisejících s realizací díla 
a je v tomto smyslu povinen uhradit veškeré škody na zdraví a majetku vzniklé 
porušením shora uvedených předpisů.

9. Zhotovitel odpovídá za případný postih ze strany státních orgánů a organizací za 
nedodržení obecně závazných právních předpisů v souvislosti s provedením díla, 
nezávisle na tom, která osoba podílející se na provedení díla zavdala k postihu 
příčinu.

10. Zhotovitel je povinen umožnit objednateli kdykoliv kontrolu prováděných prací a vstup 
na staveniště. Zhotovitel je povinen objednateli poskytnout veškerou součinnost 
k provedení kontroly, zejména zajistit účast odpovědných zástupců zhotovitele.

11. Zhotovitel je povinen nejméně tři pracovní dny předem vyzvat objednatele ke kontrole 
prací, které budou zakryty, a to zápisem ve stavebním deníku. Nevyzve-li zhotovitel 
řádně a včas objednatele ke kontrole takových prací, je povinen na žádost 
objednatele zakryté práce na vlastní náklady odkrýt. V případě, že se objednatel ke 
kontrole bez předchozí omluvy nedostaví, má se za to, že kontrolu nepožaduje a 
zhotovitel bude oprávněn pokračovat v provádění prací na díle. Bude-li však



objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí 
provést na náklady objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně 
provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a 
následným zakrytím zhotovitel.

12. Při kontrole zakrývaných prací je zhotovitel povinen předložit objednateli výsledky 
všech provedených zkoušek, důkazy o jakosti materiálů použitých pro zakrývané 
práce, certifikáty a atesty. Jestliže by došlo zakr^'tim prací k znepřístupněnřjiných částí 
díla a tedy k znemožnění jejich budoucí kontroly, je zhotovitel povinen předložit ke 
kontrole zakrývaných prací výše uvedené dokumenty ohledně těchto částí díla.

13. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky, které znemožňují provedení díla 
dohodnutým způsobem v souladu s touto smlouvou, je zhotovitel povinen to 
neprodleně oznámit objednateli, přerušit práce na díle a navrhnout objednateli změnu 
díla. Nedohodnou-li se smluvní strany v přiměřené Ihůtě na změně díla, je kterákoli ze 
smluvních stran oprávněna od smlouvy odstoupit. Právo objednatele na náhradu 
škody tím není dotčeno.

14. Zhotovitel provádí trvale, bez nároku na úhradu, pomocí vhodných měřících přístrojů, 
kontrolu rozměrové přesnosti prováděných prací. Totéž platí i pro kontrolní měření 
požadovaná objednatelem, popř. jeho zástupci. V každém případě je třeba mít na 
staveništi trvale k dispozici měřící přístroje a další k tomuto účelu potřebná zařízení.

15. Zhotovitel si na své náklady zajišťuje veškeré práce a výkony související s prováděním 
potřebných technicko-měřičských prací včetně údržby potřebných zařízení v souvislosti 
se stavební a demoliční činností, a to až do ukončení stavby.

16. Zhotovitel si na základě písemného vyjádření správců sítí, které mu předá objednatel, 
je-li to relevantní, bude zajišťovat vytýčení podzemních a nadzemních sítí během 
realizace a bude dodržovat podmínky správců a vlastníků těchto sítí po celou dobu 
výstavby. Zhotovitel odpovídá za splnění podmínek, které stanoví správce podzemních 
sítí pro jejich ochranu při provádění zemních a jiných stavebních prací. Zhotovitel 
přejímá plnou právní a finanční odpovědnost za porušení těchto podzemních sítí v 
důsledku jeho stavební činnosti. Zhotovitel se v takovém případě zavazuje uhradit 
veškeré nároky z odpovědnosti za škody a případné sankce, zejm. pokuty, náklady na 
opravy, ušlý zisk související s porušením povinností dle obecně závazných předpisů a 
podmínek stanovených správci sítí.

17. Zhotovitel se zavazuje dodržovat při provádění díla veškeré podmínky a připomínky 
vyplývající z územního řízení a stavebního řízení. Pokud nesplněním těchto podmínek 
vznikne objednateli škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu.

IS.Zhotovitel omezí provádění hlučných stavebních činností v době do 8.00 hod. a od 
19.00 hod. a ve dnech pracovního klidu, tj. o sobotách, nedělích a státem uznávaných 
svátcích, není-li v příloze této smlouvy uvedeno jinak.

19.Objednatel je oprávněn po předchozím písemném oznámení zhotoviteli s uvedením 
důvodů kdykoliv pozastavit provádění díla. V případě pozastavení prací bude ohledně 
posunutí termínů dle této smlouvy postupováno obdobně dle čl. V. odst. 6 této 
smlouvy. Pro vyloučení pochybností smluvní strany sjednávají, že zhotovitel není 
oprávněn účtovat objednateli jakékoliv vícenáklady, včetně zabezpečovacích prací, 
které mu vzniknou v důsledku pozastavení prací.

20.Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli příslušné územní rozhodnutí a stavební 
povolení. Objednatel je dále povinen doložit zhotoviteli při předání staveniště veškerá 
vyjádření o podzemních a nadzemních zařízeních. Bez zajištění těchto podmínek není 
zhotovitel povinen práce zahájit a po dobu, než budou podmínky splněny, není 
zhotovitel v prodlení s plněním svých závazků. Zhotovitel je povinen se těmito doklady



řídit
21.Objednatel Je oprávněn dávat zhotoviteli pokyny k určení způsobu provedení díla; 

jakékoliv pokyny objednatele musí být v souladu s touto smlouvou. Pokud tak 
objednatel neučiní, postupuje zhotovitel při provádění díla samostatně.

22.Objednatel si formou autorskěho dozoru projektu stavby a technického dozoru 
objednatele ponechává právo konečného posouzení úprav a doplnění projektu stavby 
navrhovaných zhotovitelem vždy v takovém termínu, aby nebyl ohrožen postup 
výstavby.

Kvalitativní podmínky díla

1. Zhotovitel se zavazuje, že provedení a kvalita díla bude odpovídat této smlouvě, 
obecně závazným právním předpisům, platným technickým normám a bude prosté 
jakýchkoli vad. Zhotovitel se dále zavazuje, že k provedení díla budou použity obvyklé 
a vyzkoušené technologie, dílo bude provedeno s vynaložením odborné péče 
v profesionální kvalitě a bude odpovídat všeobecně uznávanému standardu.

2. Veškeré materiály a výrobky použité na stavbě musí mít vlastnosti požadované 
zákonem č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění, a musí odpovídat 
podmínkám uvedeným v zák. č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky 
a o změně a doplnění některých zákonů, v platném znění.

3. Pokud není stanoveno jinak pak pro provedení stavebních a montážních prací platí 
specifikace podle úvodních ustanovení katalogů, popisů a směrných cen stavebních 
prací a montážních ceníků, jimiž se definuje předepsaná kvalita a způsob kontroly 
dodávky, způsob měření, názvosloví, definice a kde jsou uvedeny základní ČSN 
vztahující se na dodávku předmětných stavebních prací.

4. Veškeré zhotovitelem dodané nebo k zabudování určené stavební součásti, musí být 
uznávaným způsobem chráněny po dobu jejich životnosti proti korozi, a pokud se 
jedná o přírodní materiály proti napadení škůdci.

5. Zhotovitel je oprávněn navrhnout i v průběhu provádění díla objednateli, že použije 
ke zhotovení díla odlišné výrobky a/nebo materiály než ty, které jsou vymezeny touto 
smlouvou, pokud tyto výrobky a/nebo materiály budou stejné nebo vyšší kvality než 
ty, které vymezuje tato smlouva, a pokud by i při této změně byla taková nabídka 
přípustná v rámci zadávacího řízení o veřejnou zakázku.

6. Jestliže některě výrobky nebo hmoty dané projektem díla nemůže zhotovitel bez 
ohrožení plynulého průběhu výstavby obstarat nebo může obstarat hospodárnější 
hmoty a výrobky stejných nebo podobných vlastností, avšak od jiného výrobce, může 
zhotovitel k provedení díla použít hmoty a výrobky náhradní. Náhradní hmotou nebo 
výrobkem se rozumí hmoty nebo výrobky shodných nebo lepších kvalitativních 
vlastností, u nichž je zaručeno, že se jejich použitím nezmění technické, kvalitativní či 
jiné parametry zhotovovaného díla. Náhradní výrobky a hmoty budou před jejich 
použitím dány k odsouhlasení objednateli. Za vhodnost použití náhradních výrobků a 
hmot odpovídá zhotovitel.

7. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho 
poddodavatelů mající příslušnou kvalifikaci, tj. jsou k takovým pracím oprávněny, 
mají průkaz zvláštní způsobilosti, případně jsou k těmto činnostem autorizovány 
podle zvláštních právních předpisů. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na 
požádání objednatele povinen předložit. Objednatel nebo technický dozor 
objednatele si může vyžádat výrobní výkresy nebo jiné prováděcí podklady a výsledky



kvaiitativních zkoušek k nahlédnutí.

Předání a převzetí dfla

1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním 
předmétu díla objednateli.

2. Dílo je způsobilé k předání objednateli, je-li kompletně provedeno bez vad a 
nedodělků, a k předání je připravena i kompletní relevantní dokumentace {zejména 
atesty, záruční listy, prohlášení o shodě, návody k obsluze/k použití (v českém jazyce), 
zápisy o zkouškách předepsanými projektovou dokumentací, příslušnými předpisy a 
normami, zkušební protokoly od strojů a přístrojů, u nichž je to předepsáno, příp. to 
vyplývá z technických norem, seznam zařízení, které je součástí díla s příslušnými 
doklady (tj. zejména záručními listy, výkresy skutečného stavu), stavební/montážní 
deník (originál), deník víceprací a méněprací, doklady o likvidaci odpadů, provozní 
dokumentaci, prohlášení zhotovitele dle vyhlášky č. 246/2001 Sb., o požární 
prevenci, projektovou dokumentaci skutečného provedení.

3. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejméně 10 pracovních dnů 
předem termín, ve kterěm bude řádně ukončené dílo připraveno k předání.

4. V případě, že obecně závazné právní předpisy, platné technické normy nebo 
projektová dokumentace předepisují provedení zkoušek, revizí čí atestů týkajících se 
díla nebo jeho části, je zhotovitel povinen zajistit jejich úspěšné provedení před 
předáním díla objednateli.

5. O předání a převzetí díla bude smluvními stranami sepsán a podepsán protokol o 
předání a převzetí díla, který bude obsahovat zhodnocení prací a soupis dokladů 
předávaných objednateli zhotovitelem při předání díla.

6. Objednatel je oprávněn předávané dílo převzít, i když dílo vykazuje vady a nedodělky, 
zejm. pak vykazuje-ii drobné vady a nedodělky, které však nebrání řádnému a 
bezpečnému užívání díla. V takovém případě bude protokol o předání a převzetí díla 
vedle výše uvedeného obsahovat soupis zjištěných vad a nedodělků, dohodnuté lhůty 
k jejich odstranění nebo jiná opatření (byla-li dohodnuta) či smluvní nároky vyplývající 
z odpovědnosti zhotovitele za vady díla.

7. Vykazuje-íi dílo jakékoliv vady a nedodělky a/nebo zhotovitel nepředá objednateli 
stanovenou dokumentaci nebo některý doklad, jenž má být její součástí, je objednatel 
oprávněn dílo nepřevzít. V případě, že objednatel dílo nepřevezme, bude mezi 
smluvními stranami sepsán zápis s uvedením důvodu nepřevzetí díla a s uvedením 
stanovisek obou smluvních stran. V případě nepřevzetí díla dohodnou smluvní strany 
náhradní termín předání a převzetí díla.

8. Zhotovitel se zavazuje řádně odstranit veškeré vady a nedodělky, jež vyplynou 
z přejímacího řízení, a to v termínu stanoveném v protokolu o předání a převzetí díla 
nebo v zápise o nepřevzetí díla. Nebude-li termín odstranění vady nebo nedodělku 
stanoven tímto způsobem a neupíatní-li objednatel ohledně zjištěné vady nebo 
nedodělku jiný zákonný či smluvní nárok vyplývající z odpovědnosti zhotovitele za 
vady díla, je zhotovitel povinen vadu nebo nedodělek odstranit bezodkladně, 
nejpozději do 15 kalendářních dnů ode dne jeho nahlášení objednatelem.

9. Zhotovitel provede pracovníkům určeným objednatelem školení ohledně provozu a 
údržby díla. Zhotovitel se zavazuje provést takové školení v termínu do převzetí díla 
objednatelem, nebo nejpozději 2 týdny ode dne, kdy objednatel určí své pracovníky.

10. Zhotovitel se zavazuje poskytovat objednateli nezbytnou součinnost a účinně



spolupůsobit v kolaudačním řízení a účastnit se kolaudačního řízení v objednatelem 
požadovaném rozsahu za účelem získání kolaudačního rozhodnutí o povolení užívání 
díla Je-li kolaudační řízení prováděno.

11. Dílo se považuje za předané, resp, dokončené oboustranným podpisem protokolu o 
předání a převzetí díla.

1.

2.

3.

4

XI.
Záruka za jakost dfla. odpovědnost za vady

Zhotovitel objednateli odpovídá za to, že dílo provedené jím podle této smlouvy bude 
kompletní, plně funkční a způsobilé k účelu, k němuž bylo vytvořeno a že jeho kvalita 
bude odpovídat požadavkům uvedeným této smlouvě.

Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v okamžiku jeho předání a za vady díla, 
které se vyskytnou v záruční době. Zhotovitel touto smlouvou poskytuje objednateli 
záruku na stavební práce v délce 60 měsíců a pro dodávky strojů a zařízení, na něž 
výrobce těchto zařízení vystavuje samostatný záruční list v délce stanovené výrobcem, 
nejméně však v délce 36 měsíců (dále jen „záruka"). Záruční doba počíná běžet 
okamžikem předání díla bez vad a nedodělků. Zárukou zhotovitel přejímá závazek, že 
dílo bude po celou záruční dobu plně funkční a způsobilé k řádnému užívání.

Vady díla zjištěné objednatelem po předání díla Je objednatel povinen oznámit 
zhotoviteli bez zbytečného odkladu, nejpozději v poslední den záruční doby, 
s vyloučením aplikace ustanovení § 2618 a § 2629 občanského zákoníku. Oznámení 
odeslané objednatelem poslední den záruční doby se považuje za včas oznámené. 
Pro účely této smlouvy se vadou rozumí i nedodělek, tj. nedokončená práce oproti 
dohodnutému předmětu díla.

Zhotovitel se zavazuje v případě uplatnění reklamace vady díla objednatelem 
bezodkladně písemně potvrdit objednateli přijetí reklamace vady díla a zahájit 
bezodkladně práce na odstraňování vady.

5. Zhotovitel se zavazuje bezplatně odstranit jakékoliv vady díla, které vznikly nebo které 
se projevily v průběhu záruční doby, a to ve Ihůtě stanovené níže, nebo ve stejné Ihůtě 
řádně uspokojit jiný smluvní či zákonný nárok uplatněný objednatelem u zhotovitele 
z titulu odpovědnosti za vady díla.

6. Zhotovitel je povinen odstranit vady bezodkladně,

(i) v případě běžné vady nejpozději do 15 kalendářních dnů, od oznámení 
reklamace vady objednatelem,

(ii) v případě vady bránící užívání díla nebo části díla v technicky nejkratším 
možném termínu, nejpozději do 96 hodin od oznámení reklamace vady 
objednatelem,

(iii) v případě vady díla, která má charakter havárie ve Ihůtě do 48 hodin od jejich 
uplatnění objednatelem,

nebude-li smluvními stranami dohodnutá jiná lhůta.

7. Neodstraní-li zhotovitel ve stanovené Ihůtě vadu sám, je objednatel oprávněn zajistit 
odstranění vady třetí osobou, přičemž náklady na odstranění takové vady nese 
zhotovitel. Ten je povinen uhradit náklady se lhůtou splatnosti 30 dnů po předložení 
vyúčtování objednatelem.

8. Záruční doba podle tohoto článku se prodlužuje o dobu, po kterou nebylo možno dílo 
v plném rozsahu užívat z důvodu nastalé vady a jejího odstraňování.



9. O době a předmětu odstranění vady bude sepsán zápis o odstranění vad podepsaný 
oběma smluvními stranami.

10.Objednatel se zavazuje, že umožní zhotoviteli po předání díla přístup do objektu za 
účelem oprav a odstranění nedodělků.

XII.
Postou pen í. za počten í

1. Zhotovitel není oprávněn postoupit své pohledávky z této smlouvy na třetí osobu, ani je 
zastavit.

2. Zhotovitel není oprávněn započíst své údajné či skutečné pohledávky za objednatelem 
na pohledávky objednatele za zhotovitelem nebo uplatnit zadržovací právo.

Xill.
Pojištění, certifikace a bankovní záruka

1. Zhotovitel je povinen do 5 pracovních dnů od uzavření smlouvy předložit objednateli 
smlouvu, resp. pojistný certifikát o pojištění odpovědností za škodu způsobenou 
objednateli a třetím osobám, a to minimálně ve výši 15,000.000,- Kč. Zhotovitel se 
zavazuje udržovat v platnosti toto pojištění po celou dobu realizace díla.

2. Zhotovitel se zavazuje plnit veškerá opatření a podmínky stanovené pojistnou 
smlouvou cit. v odst. 1 tohoto článku, která by v případě včasného neplnění mohla mít 
za následek snížení případného pojistného plnění.

3. Zhotovitel se zavazuje udržovat v platnosti po celou dobu plnění díla certifikáty a 
osvědčení vztahující se ke zhotoviteli a osobám, které se budou podílet na provádění 
díla a kterými zhotovitel prokázal splnění technických kvalifikačních předpokladů.

4. K zajištění svých závazků podle této smlouvy, zejm. k zajištění náhrady škody a sankcí, 
na jejichž úhradu vznikne objednateli nárok v důsledku porušení povinnosti zhotovitele 
provést a předat dílo řádně a včas či Jakýchkoli Jiných nároků objednatele vůči 
zhotoviteli s výjimkou těch, které jsou uvedeny v odst. 6 tohoto čl., poskytne zhotovitel 
objednateli neodvolatelnou a nepodmíněnou bankovní záruku splatnou na první 
požádání (dále Jen „bankovní záruka č. 1“). Bankovní záruka č. 1 bude zhotovitelem 
objednateli předložena ve Ihůtě 7 pracovních dní od uzavření této smlouvy.

5. Bankovní záruka č. 1 bude platná a účinná po celou dobu provádění díla, tJ. do Jeho 
předání a převzetí dle čl. X této smlouvy v případě, že dílo při převzetí objednatelem 
nevykazuje žádné vady. V případě, je-li dílo převzato objednatelem s vadami a/nebo 
nedodělky, bude bankovní záruka č. 1 platná a účinná do odstranění všech vad 
a/nebo nedodělků uvedených v protokolu o předání a převzetí díla nebo řádného 
uspokojení Jiného zákonného či smluvního nároku uplatněného objednatelem z titulu 
odpovědnosti zhotovitele za vady díla.

6. K zajištění svých závazků podle této smlouvy, resp. k zajištění řádného odstranění vad 
uplatněných objednatelem vůči zhotoviteli z titulu odpovědnosti za vady díla v záruční 
době poskytne zhotovitel objednateli neodvolatelnou a nepodmíněnou bankovní 
záruku splatnou na první požádání (dále jen „bankovní záruka č. 2“; Bankovní záruka 
č. 1 a bankovní záruka č. 2 potom společně jen Jako „bankovní záruka"). Bankovní 
záruka č. 2 bude zhotovitelem objednateli předložena nejpozději v den podpisu 
protokolu o předání a převzetí díla dle čl. X této smlouvy.



7. Bankovní záruka č. 2 bude platná a účinná po celou délku záruční doby.

8. Kdykoli během období platnosti bankovní záruky bude bankovní záruka vždy činit 
nejméně 5 % z ceny díla včetně DPH („výše zajištění"). Zhotovitel Je povinen zajistit, 
aby byla bankovní záruka přiměřeně upravována tak, aby její hodnota nikdy během 
období její platnosti neklesla pod výší zajištění. Pokud hodnota bankovní záruky klesne 
pod výši zajištění, poté bude zhotovitel do deseti dnů ode dne, kdy byla taková událost 
zhotoviteli oznámena, povinen doplnit bankovní záruku tak, aby dosahovala výše 
zajištění, a předložit objednateli novou záruční listinu. Výše zajištění bude vždy 
počítána z ceny díla v době uzavření smlouvy; pozdější změny výše ceny díla nejsou pro 
výpočet výše zajištění relevantní.

9. Bankovní zárukou budou zajištěny veškeré nároky objednatele vůči zhotoviteli, které 
vzniknou na základě porušení smlouvy zhotovitelem (včetně veškerých úroků z 
prodlení a veškerých smluvních pokut a náhrad škod, které může objednatel od 
zhotovitele požadovat v souvislosti s touto smlouvou), a to za podmínky, že zhotovitel 
řádně a včas nesplnil některou z povinností vyplývajících pro zhotovitele z této smlouvy 
a právních předpisů (dále jen „zajištěně povinnosti"). Objednatel je oprávněn čerpat 
peněžní prostředky z bankovní záruky za předpokladu, že zhotovitel řádně a včas 
nesplní jakoukoli zajištěnou povinnost. Objednatel je povinen bez odkladu informovat 
zhotovitele o jakémkoli čerpání peněžních prostředků z bankovní záruky.

10. Porušení ujednání tohoto článku smlouvy zhotovitelem se považuje za podstatné 
porušení této smlouvy.

11. Zhotovitel, po ukončení období platnosti bankovní záruky vyplývající z této 
smlouvy, doručí zástupci objednateli písemnou žádost o vrácení originálu bankovní 
záruky, popř. bude tato žádost doručena bankou.

12. Zhotovitel je oprávněn bankovní záruku nahradit jistotou formou složení peněžní 
částky na účet objednatele: číslo účtu objednatele bude zhotoviteli sděleno na jeho 
žádost (dále jen „jistota"). Veškeré podmínky a termíny sjednané pro shora uvedené 
bankovní záruky platí v takovém případě obdobně. Zhotovitel po ukončení období 
poskytnutí jistoty vyplývající z této smlouvy, doručí objednateli písemnou žádost o 
vrácení jistoty vč. uvedení č, ú., na který má být jistota zhotoviteli vrácena. Zhotovitel 
nemá nárok na jakékoliv úroky ze složené jistoty.

13. Veškeré náklady spojené se zřízením a obstaráváním bankovní záruky, resp. jistoty 
jsou zahrnuty v ceně díla.

XIV.
Smluvní sankce

1. V případě prodlení zhotovitele s převzetím, resp. vyklizením staveniště dle této 
smlouvy si smluvní strany sjednávají smluvní pokutu ve výši 0,02 % z ceny díla bez 
DPH za každý, b^l' započatý den prodlení.

2. Pro případ prodlení zhotovitele s termínem dokončení díla podle této smlouvy si 
smluvní strany sjednávají ve prospěch objednatele smluvní pokutu ve výši 0,2 % 
z ceny díla bez DPH za každý, byť i jen započatý den prodlení.

3. Pro případ prodlení zhotovitele s odstraněním vad nebo nedodělků vyplývajících 
z přejímacího řízení, z kolaudačního řízení nebo zjištěných v záruční době si smluvní 
strany sjednávají ve prospěch objednatele smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla bez 
DPH za každý, byť i jen započatý den prodlení.

4. Pro případ prodlení zhotovitele s plněním jakýchkoli peněžitých závazků podle této 
smlouvy si smluvní strany sjednávají úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky



včetně DPH za každý, i započatý den prodlení.

5. Pokud zhotovitel poruší jakoukoliv povinnost uvedenou v čl. XIII této smlouvy, uhradí 
objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 200.000,- Kč, vyjma porušení 
povinnosti doplnit bankovní záruku, resp. jistotu do výše zajištění. V případě prodlení 
s doplněním bankovní záruky, resp. jistoty do výše zajištění je zhotovitel povinen 
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % denně z částky odpovídající částce, o 
niž je zhotovitel povinen doplnit bankovní záruku, resp. jistotu do výše zajištění.

6. V případě, že zhotovitel poruší povinnost stanovenou čl. Vili odst. 1 této smlouvy je 
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč pro případ každé 
jednotlivé osoby resp. poddodavateie, jehož při realizaci předmětu díla bez souhlasu 
objednatele užil, a jednotlivé osoby, resp. poddodavateie, který nenaplňoval 
kvalifikační předpoklady alespoň v takovém rozsahu, v němž byly kvalifikační 
předpoklady prokázány prostřednictvím původního poddodavateie, resp. osoby, 
ledaže objednatel z důvodů zvláštního zřetele hodných nestanoví jinak.

7. V případě, že zhotovitel poruší povinnost stanovenou v čl. IX odst. 7 této smlouvy, tj. 
odborné práce vykonávají pracovníci, kteří nemají příslušnou kvalifikaci, nebo 
zhotovitel na požádání objednatele doklad o jejich kvalifikaci nepředloží v Ihůtě 5 
pracovních dnů, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč pro 
každý jednotlivý případ.

8. Pokud bude prokázána nepravdivost prohlášení zhotovitele včl. XIX odst. 2 této 
smlouvy nebo dopustí-!! se zhotovitel takového jednání po uzavření smlouvy, uhradí 
zhotovitel objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 1.000.000,- Kč.

9. Zaplacením sjednané smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu 
škody.

10. Jakákoli smluvní pokuta sjednaná podle této smlouvy je splatná do 30 dnů od jejiho 
uplatnění smluvní stranou.

11. V případě, že objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu dle této smlouvy vůči 
zhotoviteli, je objednatel oprávněn započíst pohledávku z titulu nároku na úhradu 
smluvní pokuty proti kterékoli pohledávce zhotovitele vůči objednateli, zejména proti 
pohledávce na úhradu ceny díla či jeho části.

XV.
Technicky dozor objednatele (TDO)

1. Objednatel vykonává na stavbě kontrolu prostřednictvím technického dozoru 
objednatele.

2. TDO je zejména oprávněn činit zápisy do stavebního deníku, upozorňovat na 
nedostatky, udělovat zhotoviteli pokyny.

3. TDO je oprávněn nařídit zhotoviteli přerušení prací zhotovitele v případě, že je 
ohrožena bezpečnost realizace díla, život nebo zdraví osob pohybujících se na stavbě 
nebo hrozí-li nebezpečí škody na majetku objednatele či třetích osob. 0 této 
skutečnosti pak TDO sepíše zápis do stavebního deníku.

4. TDO je dále oprávněn přerušit práce taktéž, pokud zjistí, že zhotovitel provádí dílo v 
rozporu se sjednanou kvalitou nebo je v prodlení s dodávkou díla či používá 
nevhodné materiály. I v tomto případě učiní TDO o těchto skutečnostech zápis do 
stavebního deníku, v němž mimo jiné uvede i lhůtu a návrh na odstranění zjištěných 
nedostatků. V případě, že zhotovitel v určené Ihůtě zjištěné nedostatky neodstraní, 
je objednatel oprávněn tyto odstranit na náklady zhotovitele sám, s tím, že vzniklé



b.

náklady započte na svou povinnost k úhradě ceny díla zhotoviteli anebo je objednatel 
oprávněn od této smlouvy odstoupit.

TDO není oprávněn měnit tuto smlouvu.

6. TDO nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená.

XVI.
Ukončení smluvního vztahu

1. Smluvní strany mohou tuto smlouvu ukončit dohodou, která musí mít písemnou 
formu.

2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit nad rámec úpravy dle platných 
právních předpisů z následujících důvodů:

a) zhotovitel bude v prodlení s převzetím staveniště po dobu delší než 30 
kalendářních dnů,

b)

c)

d)

e)

f)

g)

h)

zhotovitel bude v prodlení s prováděním (zahájením díla od termínu předání 
staveniště, nebo prodlení s termínem, jež je v časovém harmonogramu označen 
jako uzlový bod) nebo dokončením díla podle této smlouvy delším než 15 
kalendářních dnů, nebo

zhotovitel bude provádět dílo v rozporu s touto smlouvou, resp. projektovou 
dokumentací, platnými technickými normami, obecně závaznými předpisy, 
případně pokyny objednatele a nezjedná nápravu (tj. zejména, nikoliv však 
výlučně, neodstraní vady vzniklé vadným prováděním díla), ačkoliv byl zhotovitel 
na toto své chování nebo porušování povinností objednatelem písemně upozorněn 
a vyzván ke zjednání nápravy, nebo

zhotovitel neoprávněně zastaví či přeruší práce na dobu delší jak 15 dnů, nebo

zhotovitel bude v prodlení s odstraněním jakékoliv vady nebo nedodělku díla podle 
této smlouvy delším než 10 pracovních dnů nebo se v průběhu záruční doby 
vyskytne nebo projeví opakovaně (tzn. alespoň dvakrát) jakákoliv vada díla nebo 
se v průběhu záruční doby vyskytne nebo projeví více vad díla (tzn. alespoň tři 
vady), nebo

důsledky vyplývající z působení vyšší moci tak. Jak je definována v příslušných 
právních předpisech, budou trvat déle než 90 kalendářních dnů, nebo

plnění ze strany objednatele dle této smlouvy nebude kryto rozpočtem 
objednatele, nebo

na majetek zhotovitele bude prohlášen konkurz nebo bude návrh na konkurz 
zamítnut pro nedostatek majetku zhotovitele nebo bude soudem povoleno 
vyrovnání, nebo

v případech, kde je k jednání zhotovitele nutný předchozí písemný souhlas 
objednatele a zhotovitel činí opakovaně (tzn. alespoň třikrát) toto Jednání bez 
tohoto souhlasu, nebo

i) v případě, kdy objednatel neobdrží dotaci určenou k financování díla, nebo mu 
bude tato dotace odebrána a zároveň v případech, kdy Úřad pro ochranu 
hospodářské soutěže, nebo jiný kompetentní kontrolní orgán rozhodne, že 
zadávací řízení, které předcházelo uzavření této smlouvy, bylo provedeno v rozporu 
s platnými právními předpisy,

k) v případě podstatného porušení této smlouvy, nebo



í) bude prokázána nepravdivost prohlášení zhotovitele v čl. XiX odst. 2 této smlouvy 
nebo se zhotovitel dopustí takového jednání po uzavření smlouvy.

3. Zhotovitel Je oprávněn odstoupit od této smlouvy výlučně z důvodu prodlení 
objednatele s plněním svých peněžitých závazků vyplývajících pro něj z této smlouvy 
vůči zhotoviteli delším než 60 kalendářních dnů a toto porušení své povinnosti ze 
smlouvy nenapraví ani v přiměřené dodatečné ihůtě uvedené v písemné výzvě 
zhotovitele k nápravě, která nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne, kdy 
objednatel tuto výzvu od zhotovitele obdrží.

4. Odstoupení musí mít písemnou formu stím, že je účinné ode dne jeho doručení 
druhé smluvní straně.

5. V případě odstoupení od smlouvy smluvní strany provedou inventuru prací a dodávek 
provedených zhotovitelem do odstoupení od smlouvy a vyúčtování dosud 
provedených prací na díle nebo již dodaných částí díla. Zhotovitel je zároveň povinen 
do 15 dnů od doručení odstoupení od této smlouvy vyklidit staveniště a opustit 
všechny další prostory poskytnuté mu objednatelem.

6. V případě, že od této smlouvy oprávněně odstoupí zhotovitel a není-li v této smlouvě 
ujednáno jinak, má nárok na úhradu poměrné částí ceny díla sjednané touto 
smlouvou pouze za práce a dodávky řádně provedené do odstoupení od smlouvy. Od 
této ceny je objednatel oprávněn odečíst cenu dodávek, které lze zhotoviteli vrátit, 
rozhodne-li se objednatel k jejich vrácení a takové dodávky zhotoviteli vrátí.

7. V případě, že od této smlouvy oprávněně odstoupí objednatel, provedou smluvní 
strany ocenění prací a dodávek uskutečněných zhotovitelem do doby odstoupení od 
smlouvy s přihlédnutím k jejich kvalitě, vadám a nedodělkům. Nedojde-li mezi 
smluvními stranami do 30 kalendářních dnů ode dne odstoupení k dohodě o 
ocenění těchto prací a dodávek, bude rozhodující cena určená soudním znalcem 
vybraným objednatelem. Náklady na vypracování znaleckého posudku nese 
zhotovitel.

8. V případě, že od této smlouvy oprávněně odstoupí objednatel před řádným 
dokončením díla, je oprávněn zadat dokončení díla jinému subjektu (dále jen „Jiný 
zhotovitel"). Dojde-li v důsledku dokončení díla jiným zhotovitelem ke zvýšení ceny 
díla sjednané smluvními stranami touto smlouvou, zavazuje se zhotovitel příslušný 
rozdíl objednateli uhradit v případě, že se důvod, pro který objednatel odstoupil od 
této smlouvy, spočíval v porušení povinností na straně zhotovitele.

9. Cenu prací a dodávek dohodnutou smluvními stranami nebo stanovenou znalcem 
podle odst. 7 tohoto článku (sníženou o objednatelem již uhrazenou částí ceny díla, o 
náhradu škody, smluvní pokuty a jiné jeho peněžité nároky vůči zhotoviteli) uhradí 
objednatel zhotoviteli do 30 kalendářních dnů ode dne jejich ocenění. Od této ceny 
je objednatel oprávněn odečíst hodnotu dodávek, které lze zhotoviteli vrátit, 
rozhodne-!i se k jejich vrácení a takové dodávky zhotoviteli vrátí.

10. Odstoupením od smlouvy zůstávají nedotčena ustanovení této smlouvy o náhradě 
škody, smluvních pokutách, pojištění, dále ustanovení o odpovědnosti zhotovitele za 
vady díla, o záruce a záruční době, o řešení sporů či jiná ustanovení, která podle 
projevené vůle smluvních stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po 
ukončení smlouvy.

11. Pro odstoupení od smlouvy platí příslušná ustanovení občanského zákoníku 
s vyloučením ustanovení § 1765, § 1766, § 2612 odst. 2.

XVII.



Další ujednání

1. Objednatel Je povinen poskytovat při provádění díla zhotoviteli potřebnou součinnost, 
zejména nesmí klást žádné neoprávněné právní a fyzické překážky v provádění 
a dokončení díla a bránit pracovníkům zhotovitele ve vstupu na pracoviště.

2. Kontrolní dny jsou stanoveny dohodou smluvních stran na základě časového 
harmonogramu postupu provedení díla. Kontrolní dny mohou být rovněž iniciovány 
kteroukoli smluvní stranou, přičemž druhá strana je povinna dohodnout se s iniciující 
stranou na termínu kontrolního dnu bezodkladně.

3. O průběhu a závěrech kontrolního dne se pořídí zápis, k jehož vypracování je povinen 
zhotovitel. Záznam podepíší oprávnění zástupci obou stran, přičemž opatření uvedená 
v zápisu jsou pro smluvní strany závazná, jsou-li v souladu s touto smlouvou.

4. Zhotovitel je povinen účastnit se kontrolních dnů během doby realizace svých výkonů, 
resp. je povinen zajistit účast svých zástupců v náležitém rozsahu.

5. Ze strany zhotovitele bude v době provádění stavebních prací na staveništi stále 
přítomen odpovědný stavbyvedoucí.

6. Zhotovitel ručí za nebezpečí škody na díle až do celkového předání díla.

7. Zhotovitel je povinen dodržovat platební morálku vůči svým poddodavateiům, 
v opačném případě je objednatel oprávněn odstoupit od této smlouvy za podmínek 
uvedených v čl. XVí. této smlouvy.

8. Zhotovitel se zavazuje ke spolupráci s koordinátorem 80ZP, který bude zajištěn ze 
strany objednatele.

9. Zhotovitel je povinen vést a průběžně aktualizovat reálný seznam všech 
poddodavatelů včetně výše jejich podílu na veřejné zakázce. Tento seznam je 
zhotovitel povinen na vyžádání předložit objednateli.

10. Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu ustanovení § 2 odst. 2 zákona č. 320/2001 
Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, v platném 
znění, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

XVIII.
Odpovědnost za škody a wššř moc

1. Každá ze smluvních stran nese odpovědnost za škodu způsobenou druhé smluvní 
straně porušením jakékoli povinnosti vyplývající pro ni z této smlouvy. Smluvní strany 
se zavazují vyvinout maximální úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých 
škod.

2. Zhotovitel ručí za event, škody, které způsobil objednateli či třetím osobám 
v souvislosti s prováděním díla činností svojí nebo svých poddodavatelů.

3. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze věcí 
(zařízeno, Jichž bylo při provádění díla užito, dle příslušných ustanovení občanského 
zákoníku.

4. Žádná ze smluvních stran není odpovědna za škodu způsobenou prodlením druhé 
smluvní strany s jejím vlastním plněním.

5. Žádná ze smluvních stran není odpovědna za škodu způsobenou druhé smluvní straně 
porušením povinnosti v důsledku okolnosti vylučující odpovědnost (vyšší moc). Pro 
účely této smlouvy se za vyšší moc považuje působení překážky bránicí povinné 
smluvní straně v řádném a včasném splnění její smluvní povinnosti, jež nastala 
nezávisle na vůli povinné strany, a jestliže nelze rozumně předpokládat, že by povinná



strana tuto překážku nebo její následky odvrátila nebo překonala a dále, že by v době 
uzavření této smlouvy tuto překážku předvídala. Účinky vylučující odpovědnost jsou 
omezeny pouze na dobu, dokud trvá překážka, s níž jsou tyto účinky spojeny.

6. Odpovědnost ve smyslu ustanovení odst. 5 tohoto článku nevylučuje překážka, která 
vznikla teprve v době prodlení povinné smluvní strany s plněním její povinností nebo 
která vznikla z jejích hospodářských poměrů.

7. Pokud se plnění této smlouvy stane nemožné vlivem zásahu vyšší moci, strana, která 
se bude na vyšší moc odvolávat, tuto skutečnost bez prodlení (nejpozději do 24 hodin) 
oznámí druhé straně s uvedením předpokládané doby jejího trvání a zároveň požádá 
druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění díla.

8. Pokud působení okolností vyšší moci pomine, je ta strana, u níž okolnosti vyšší moci 
nastaly, povinna (nejpozdějí do 24 hodin po jejich ukončenQ tuto skutečnost oznámit 
druhé smluvní straně.

9. V případě, že nebudou dodrženy lhůty uvedené pod body 7 a 8 tohoto článku, nemůže 
se ta strana, u níž okolnosti vyšší mocí nastaly, jejich působení dovolávat, 
nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

XIX.
Závěrečná ustanovení

1. Jednacím jazykem mezi objednatelem a zhotovitelem je pro veškerá plnění vyplývající 
z této smlouvy výhradně jazyk český, a to včetně veškeré dokumentace a komunikace 
vztahující se k předmétu smlouvy.

2. Zhotovitel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se 
zadávacím řízením pro veřejnou zakázku sám, nebo prostřednictvím jiné osoby 
žádného jednání, jež by bylo v rozporu se zákonem či zákon obcházelo, zejména 
nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou 
s ním objednatel uzavírá tuto smlouvu, a nedopustil se zejména ve vztahu k ostatním 
účastníkům zadávacího řízení jednání narušujícího hospodářskou soutěž. Dále 
zhotovitel prohlašuje, že se žádného obdobného jednání ve vztahu k předmětné 
veřejné zakázce nedopustí ani po uzavření smlouvy.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu příslušných právních předpisů a udělují svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

4. V záležitostech neupravených touto smlouvou se práva a povinnosti smluvních stran 
řídí občanským zákoníkem a dalšími obecně závaznými právními předpisy České 
republiky.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „zákon o registru 
smluv"). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této smlouvy dle zákona o registru 
smluv provede objednatel.

6. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných a 
očíslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

7. Stane-li se jeden nebo více bodů smlouvy neplatnými, zůstávají ostatní body v platnosti 
v plném znění a smluvní strany se zavazují k logickěmu doplnění smlouvy.

8. Veškerě spory, které vzniknou z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, budou řešeny u



příslušného obecného soudu v CR.

9. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - Projektová dokumentace s výkazem výmér (zpracovaná společností 
Tichý & Kolářová s.r.o., Hollarovo náměstí 2, 130 00 Praha 3, ze dne 13. 4. 2017) - 
doloženo samostatně mimo tuto smlouvu o dílo

Příloha č. 2 - Položkový rozpočet (oceněný výkaz výměr)

Příloha č. 3 - Časový harmonogram provádění díla s finančním plněním

Příloha č. 4 - Seznam poddodavatelů

Příloha č. 5 - Plná moc ze dne 20.10. 2014

10. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, s platností originálu, z nichž objednatel 
obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.

Tímto se osvědčuje v souladu s ustanovením § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním 

městě Praze, v platněm znění, že návrh na uzavření této smlouvy byl projednán a 

schválen Radou městské části Praha 1 dne 09.04.2018 usnesením č. UR18_0395.



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO:
Místo:

329

úprava parteru Slovanského ostrova - etapa sever

Slovanský ostrov
CC-CZ:
Datum: 27. 4. 2017

IČ: 26511886
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ: 26511886
DIČ:

O*

Zadavatel:
Tichý & Kolářová s.r.o., Hollarovo nám. 2, Praha 3

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
Tichý & Kolářová s.r.o., Hollarovo nám. 2, Praha 3 

Poznámka:
i>oupisy staveonicn prací, oooaveK a siuzeo jsou zpracovaný Komomaci cenove soustavy zpracované společnosti Ufo Krana, a.s., pro roK zui/ a 
individuálního popisu. Veškeré položky obsažené v soupise, u nichž je definován i příslušný sborník jsou převzaty z cenové soustavy ÚRS Praha, 
a.s., ostatní položky jsou definovány individuálním popisem.
Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definujíc obsah a použiti jednotlivých položek jsou obsaženy v úvodních 
ustanoveních příslušných sborníků, které jsou volně dostupné na elektronické adrese www.urspraha.cz
Nedílnou součástí výkazu výměr, pro správné a úplné ocenění nabízených výkonů a dodávek, je projektová dokunrientace a technická zpráva,
včetně všech podrobnějších popisů výrobků, materiálového a barevného řešení, včetně způsobu provádění
Nabídková cena zahrnuje též podmínky daného staveniště, včetně vlivu požadovaných terminů realizace a smluvních podmínek
Zhotovitel prověřií soulad výkazu výměr s projektovou dokumentací a na případné nesrovnalosti upozorní před podpisem smlouvy o dílo, resp.
před zahájením stavby

2<
o"
3-U

O
o
N(

o<
o
N

On<(t
O
S
3

X*3N
4.
3fD<

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

829,63

Sazba dané 
21,00% 

15,00%

Základ daně 
15 987 829,63 

0,00

CZK

Strana 1

http://www.urspraha.cz


REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 329

Stavba: Úprava parteru Slovanského ostrova - etapa sever

Místo: Slovanský ostrov Datum: 27. 4. 2017

Zadavatel: Tichý & Kolářové s.r.o., Hollarovo nám. 1, Praha 3 Projektant: Tichý & Kolářová s.r.o., Holk
Uchazeč:

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 15 987 829,63 19 345 273,85

329a VRN 1 022 000,00 1 236 620,00 VON
329b SO 01 - Komunikace 7 648 175,08 9 254 291,85 STA
329c SO 02 - Závlaha 364 957,00 441 597,97 STA
329d SO 03 " Sadové úpravy 4 014 291,78 4 857 293,05 STÁ

329e Severozápadní a severní opěrné stěny a vstupy 2 938 405,77 3 555 470,98 STA

01 Opěrná stěna - část a 417 168,77 504 774,21 Soupis
02 Opěrná stěna - část b 540 050,20 653 460,74 Soupis
03 Opěrné stěna - část c 477 400,00 577 654,00 Soupis
04 Slovanka 894 456,80 1 082 292,73 Soupis
05 U Kotvy 86 500,00 104 665,00 Soupis
06 S.PX.A.V, 135 300,00 163 713,00 Soupis
07 Na řece 81 530,00 98 651,30 Soupis

OS Informační systém 306 000,00 370 260,00 Soupis

Strana Izl



KRYCÍ LIST SOUPISU

Sldvba:
Úprava parteru Slovarískélio ^>střftva • etapa sever 

Obiekt:

329a ■ VRN

KSO:
Místo: Síovanský ostrov

Zadavatel:
Tichý fc Kolářová s.r.o.. Hollarovo f>ár?i. 2. Praha 3 

Uchazeč:

Projektant:
Tichý fi Kolářová s.r.o., Hollarovo nám. 2, Praha 3 

Poznámka:
(lelkova cena díla mti: 
požadováno zadavalel 
územním rozhodnutíi 
veškerých zařízení a 
realizací předmětu díl 
uvedeno jinak, cefwu| 
kotevních materiálů^ 
jména konkrétfiích vý| 
zařízení musí být s uvj

Cena bez DPH

C^H základní 
sříížená

CC-CZ:
Datum:

\ti
DIČ:

IČ;
DIČ:

IČ:
DIČ:

27. 4. 2017 

26511886

26511886

iCenasDPH

ž-r
Sirar^d 1 2 3



REKAPITULACE ČLENEHl SOUPISU PRÁCI

Stavba:
Úprava paríerij Slovanského ostrova - etapa sever

Objekt:
329a - VRH

Místo: Slovanský ostrov Datum: 27. 4. 3017

Zadavatel;
Uchazeč:

Kód diíu ■ Popis

Tichý & Kolářová s.r.o., Hollarovo nám. 2, Praha 3 Projektant; Tichý & Kolářová
s.r.o,, Hollarovo rtám.

Cena celkem [CZK]

Nákfady soupisu celkem

VRN ' Vedlejší rozpočtové náklady 
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VRN3 ■ Zařízeni staveniště 

VRN4' inženýrská činnost 

VRN5 ■ Finanční náklady 
VRN6 - Územní vlivy 

VRN7' Provozní vlivy

1 022 000,00

1 022 000,00 
80 000,00 

322 000,00 

60 000,00 

15 000,00 

260 000,00 

285 000,00



SOUPIS PRÁCI

Stavba:
Ú(>rava parteru Siovai>skéUo ostrova • etapa sevei

Objekt;
329S VRH

Misto; Slovanský ostrov

Zadavatel: Tichý 6 Itolářová s.r.o., i-soUarovo náin. 2. Ftaha 3
tkhazcc:
PČ Kód

Datum: 27.-4. 2017

Projektant: Tichy & Kolářová s.r.o., Hrrflarovo nám.

Xcena

Náklady soupisu celkem

VRN 
VRN I

1 I K C12002000
2 i K 013002000

O yRN3
3 jK ’032002000
4 i K j032903000
5 ! K |C3J00Í000

6 : íí ;03-Í002000 
’ T] k ;039Ó02C0b

0 VRN4 
e i K O4IOÚ2000 
9 i K ^045002000

O y_RN5
tO; K -051002000 
i i i K ^059002000

0 VRN6
12 : K OS2OO2O0O

p VRN? 
ta; K 07Í0020W 

' 14 ^ k -073002000

Prwozrai vlivy
Prov«v7 Investora, třetidr osob
7.t«eřjý pohyb vociUel v certlntCh míst

Kc
Kc

J.OOO,
i.ooo;

285 000.00
hooo.oo jSOCO,00’cSÚRS2O1éO!

260 oeo.bo! 2*0 ooo.od CS CiRS 2016 01

Strana 3 z 3



krycí list soupisu

stavba:
úprava parteru Slovariskébo ostrova ■ etapa sever 

Objekt:

329b " SO 01 - Komunikace

KSO:
Místo: Slovanský ostrov

CC-CZ:
Oatum:

IČ:

DIČ;

IČ;

DIČ;

Zadavatel:
Tichý (t Kolářová s.r.o,, Hollarovo nám, 2, Praha 5 

Uchazeč:

Projektant; IČ:
Tichý Et Kolářová s.r.o,, Hollarovo nám. 2, Praha 3 DÍČ;

Poznámka:
Celková cena díla musí obsahovat veškeré náklady nutné k provedení a předání funkčního díla tak, jak je 
požadováno zadavatelem v zadávacích podmínkách výběrového řízení, a musí splňovat podmínky vymezené 
územním rozhodnutím a stavebním povolením. Při zpracování rtabidky musí nabízející předpokládat použití 
veškerých zařízeni a materiálů, které bude považovat za účelné nebo nezbytné, tak aby zajistil dokonalou 
realizaci předmětu díla vyptývající z jeho účelu a požadované funkce při zajištění potřeb. Pokud není výslovně 
uvedeno jinak, cenou se rozumí cena za dodávku a montáž včetně všech nezbytných pomocných, montážních a 
kotevních materiálů, stejně jako veškerých funkčních souvisejících prvků. Pokud jsou v této dokumentaci uvedena 
jména konkrétních výrobců či výrobků, znamená to specifikaci požadovaného technického standardu. Nabízené 
zařízení musí být s uvedeným standardem minimálně srovnatelné

27. A. 2017 

265118S6

26511886

Cena bez DPH

DPH zákíadní 
snížená

Základ daně 
7 640 175,08 

0,00

Sazba daně 
21,00% 

15,{Kri

;Cena s DPH CIK

7 648 175,08

Výše daně 
1 606 116,77 

0,00

9 254 291,85

íď



REKAPITULACE CLENEN! SOUPISU PRÁCI

stavba:
Úprava parteru Stovanskétio ostrova ■ etapa sever

Objekt:
3295 - SO 01 ” Komunikace

Místo; Siovanský ostrov Datum: 27. 4, 2017

Zadavatel;
Uchazeč:

Kód dtiu ' Popis

Tichý & Kolářová s.r.o,, HoStarovo nám, 2, Praha 3

Nákíady soupisu celkem

HSV ' Práce a dodávky HSV
1 ■ Zemní práce

2 - Zakládání

3 ' Svislé a kompletní konstrukce 

5 - Komunikace pozemní

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

96 - Bourání Konstrukcí

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

Projektant; Tichý li Kolářová
s.r.o., Hollarovo nám.

Cena celkem [CZK]

7 648 175,08

7 648 175,08 
513 438,17 

145 222,09 

751 409,10 

4 480 758,43 

120 990,00 

520 809,00 

478 914,80 

427 986,80 

208 646,69

If



SOUPIS PRÁCI

Stavba;

Objekt:
Úprava parteru Slovanského ostrova ■ etapa sever

329b " SO 01 - Komumfíace
Místo; Slovanský ostrov

Tichý E Kolářová s.r.o., HoUarovo nám, 2, Praha 3Zadavatel
Uchazeč:

PČ Kód Popis MJ

Projektant:

j.ccna
fCZK)

Patům;

Tichý & Kolářová s.r.o,, HoUarovo nám.

27. 2017

Nákiady soupisu celkem

Cena celkem (CZKj

7 648 175,08

Cenová
soustava

D HSV práce a dodávky HSV 7 6AB 175,08
D 1 Zemní práce 513 438,17

; 1 i K ;il9001«1 ÍDočasné zajištění kabelů a kabelových trati ze 3 volné ioženýcii kabelů m 25,000^ 150,00; 3 750,OQ;{;5 ÚRS 201601

vv 'jV/2' 25,0 25,000

: 2 ; K ;11Í00Í^22 jDočasné zajiiténf kabelů a kabelových tratí z 6 volná ložených kabelů m 45,000; 185,00; e325,00;cS ÚRS 2016 01

w 'IWr 25,0^8,0^6.076,6 45,000

3 K 1í9CX)WZ3 iPočatné zajitténi kabelů a kabelových trati z více než 6 volné ložených kabelů m 28,000; 210,00; 5 880,00X5 ÚRS 2016 01

'w ’19/2" 1B,Cr-ÍO,0 2S,0Ó0

i 4 ; k ;12'1U1101 iSejmuti ornice i přemistěnim na vzdálenost do 50 m m3 129,308; 30,00, 3 879,24;CSÚns2016 01

w ■|V/Í, pruh l. 1,5 m kolem obrubníků" 252'1,5‘0,15 56,700
w lV/2, pruh 5, 1,5 m kolem obrubmltů 322,7*1,5*0,15 72,608

i 5 : K :l2220n0Z iOdkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 m3 442,140; 125,00; 55 267,50X5 OflS 2016 0!

W 'fV/1, pro pojížděný chodník" 395,0-(565'G.35) 197,250
VV "ÍV/2, pro chodník" (J15.2r490,6)'0,25 151,450
w "IV/2, pro parking" 96,5*0,25 24,125
vv 'fV/2, pro dřenáž" 123,0*0,17 20,910
w 'fV/2, kolem obrubníků' 322,7*0,15 48,405

: 6 1 K :!2Z201!09 iPnplatek za lepivost u odkopávek v hornině tr, 1 až 3 m3 442,140; 29,00, 12 822,06 X5 ÚRS 2016 01

; 7 I ji |nuo3ioi i Hloubeni jam míním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 ; m3 14,960; 636,OO; 9 514,56X5 ÚRS 2016 01

w "jamy pro osazení plotů' 187*0,08 14,960

í 0 i K ;1«70110S 1 Vodorovné přemístění do 10000 m výkop kuř sypa niny z horniny tř. 1 až 4 i m3 355,935; 245,00; 87 204,08X5 ÚRS 2016 01

vv "tV/r 197,25 37,8 159,450
w "iV/2" 244,89.48,405 196,485

; 9 i K M712O120Í iUloženísypaninynaskládky m3 355,935; 15,00 5 339,03X5 ÚRS 201601

W 1V/r 159,45 159,450
W 'IV/2' 196,485 196,485

: lOj K MZIZOÍZIJ ’Poplatek za uložení o^jadu ze sypaníny na sklácfce (skládkovnéj 287,010 190,00: 54 531,90;CS ÚRS 201601

W ■iV/V 159.45 159,450
w 159,45*1,8 'Přepočtené koefiderrtem množství 287,010

i 11 : K ;174101101 i Zásyp jam, šachet rýh rrebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 86,205; 80,00; 6896,40X5 ÚRS 201601

w "i V/}, dosypá ní kolem obrubníků" 252*0,15 37,800
vv ■|V/2, dosypá ní kolem obrubníků 322,7*0,15 48,405

12 í K ’161301112 ’Rozprostření ornice tt vnstvy do 150 mtn pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1 ;5 ; m2 S62.0S0; 12,00: 10 344,60;C5ÚRS 2016 01

VV 'IVřI, pruh š. 1,5 m kolem obru^iků" 252*1,5 378,000
vv 'IV/2, pruh Š. 1,5 m kolem obrubníků 322,7*1,5 484,050

i 13 : K ;1819S1152 ; Úprava pláne v hornině tř. 1 az 4 se zhutněním tn2 í 647,580; 10,00; 16 475.60;CS ÚRS 201601

VV 'ivři, na požadovanou iiodnutu Edef 2 = 45átPa' 629,0 629,000
vv
w

; 14 : K il ROl

"iV/2, na požadovanou hodnotu Edef 2 - 45WPa" 788,7 
"IV/1, 2 ' pod obruboikv" 574,7*0,4

iVýměrra podloží v ti. 30 cm - odkopávka, naložení a odvoz zeminy na skládku včetně : 
■poplatku za sktádku (skládkovného), dovoz, složení a rozprostření vdrodného 
náhradního materiálu vč. nákladů na Jeho získání a zhutnění - BUDE UPŘESNĚftO 
’PODLE SKUTEČNOSTI

m3

788,700
229,860

450,000’ 325,00 146 ZSO.tX)-

vv 'íV/1. bude provedeno v případě nutností' 220,0 220,000
vv ' IV/2. bude provedeno v případě nutnosti' 230,0 230,000

i 15 : K 1R02 Doplněni zeminy v mocnosti 20 cm po provedeni zhutněni stávající zeminy, dle 
; eeofvzikátního průzkumu ■ SUDE UPŘESNĚNO PODtE SKUTEChOSTí

Sanace hlubších oslabených zón (dutiny) - výplňová, popřip. nizkotiaká ínjektáž

m3 283,500^ 148,oo;
i
i

45 000,00:

41 958,00;

; 16 ; K iMU)3 ; (spotřeba 1 m3 na injekt, vrt pří jejich rozteči 2 x 2m), dle doporučeni geofyzikálrriin ; 
jpriizkumu ■ BUDE UPtol^KO PODLE SKUTEČMOST!

kč i,cx»; 45000,00;

D 2 Zakládáni 145 222,09
: 17 1 K ;21]S7n2i i Výplň odvodňovacieh žeber nebo trativodů kamerrivern drobným těženým m3 13,050; 320,00; 4 176,00X5 ÚRS 2016 01

vv 'ÍV/1. silniční drenáž, obsyp nad 0,15 m3/m' 138,0*0,05 6,900
w ")V/2, silniční drenáž, obsyp nad 0,15 m3/m" 123,0*0,05 6,150

: 18 ; K ’211971121
; 2řízení opláštění Žeber nebo trativodů geotextilíi v rýze nebo zářezu ^lonu přes 1:2 š'

m2 561,150: 52,00: 29 179,8o;cSÚRS 201601
;tío2,5m ; ;

W '(V/l, silniční drenáž 138,0*2,15 296,700
vv 'íV/2, silniční drenáž' 123,0*2,15 264,450

^ i9\ M \mium iřexWřenopř, GE0F/lLTDÍ6363/J03(?0g/m?t/(ííS,Sni m2 617,265 : 27,00] 16 666,16\CSÚR$ 2016 01

VV 561,15*1,1 Přepočtené koeficientem množství 617,265

: 20i k ; 212752213
i Trati vod z drenážních trobsk plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože

m Z6i,ooo; 110,00; 28 710,00X5 ÚRS 2016 01

w “ÍV/1, siimční drenáž' 138,0 138,000
W "lV/2, silniční drenáž' 123,0 123,000

■ 21 i k ;2i31411í2 i Zřízeni vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 s do 6 ni m2 1 417,700; 17,00; 24 100,90X5 ÚRS 2016 01

W "IV/1, v případě výměny zeminy v podloží" 629,0 619,0(X)
VV 'tV/2, v případě výměny zeminy v podíozT 788,7 708.700

: 22 : M :69J'/řOÍ iseporační geotexřiíre s min, pevností 50 áW/m2 v podéfném / příčném směru m2 1 630,355 ; 26,00 ; 42 339,23 ;

1417,7*1,15 Přepočtené koeficientem množství 5 630,355

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 751 409,10

30
strana 3 7 S



i^c
Ty

P
Kód Popis MJ Množství

J.cena
ÍC7K]

Cena celkem [CZK] Cenová

soustava

: 23 ^ K 1338171113 Osazovárií sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,00 m se zabetonováním kus 187,200 458,00: 85 737,60 CS ÚRS 2016 01

W ‘ozdobný plot v,45cm 90,5 90,500
VV ozdobný plot v,60cm‘ 96,7 96,700

24 i ^ ;553mo(0í : portový plot oidobrtý v. óOcm fJi 89,900 ; 4 785,00 , 430 171,50 :

25 řA 553íJioí02 ■parkový plot oidobný v.45cm m 50,000 : 4 210,00 235 500,00 ;

D 5 Komunikace pozemní 4 480 758,43

: ;■ H ;S6485H1Í i Podklad m itérhodně ÍO ti 150 mni m2 1 513,680 126,00 190 723,68 ;cs ÚRS 2016 01
VV W/r 575,0 575,000
vv IV/2‘708,8 708,800
w "19/1,2 - pod obrubníky" 574,7'0,4 229,880

27 i K Í5671221H ;Podklad zo směsi stmelené cementeiíi SC C 8710 (KSC i) ti 150 mm m2 : 1 163,600 298,oo: 348 242,60:C5ÚBS 201601

v^v ‘SV/Í, Z" 1163,6 1 168,600

; 28 K |59í2nni ; Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm m2 1 168,600: 468.00 i 546 904,30 C5 ÚRS 201601

vv "IV/1' 575 575,000
w 'IV/2‘ 59J,Ď 593,600

29 ; 61 ]58380íl00a ikoífko dlažební drobná, žula, 1.jakost, velikost 10 cm, řezorní žluld f 312,669 7 500,00 2 345 017,50:
vv 'IV/rB65/5,2 166,345
vv 'lV/2' 729/5,2 140,192
w 306,538'i,02 'Přepočtené koeficientem množství 312,669

; 30 ; K |59I4M11i ; Kladeni dlažby z mozaiky jednobarevné komunikaci pro pěší lože z kameniva m2 115,200: 631,00 72 691,20;CSÚRS 2016 01

w 'IV72" 115,2 115,200
1 ; 61 i 583800JOOa imozdiko dlažební, žula 6/6 cm žíoíd, rezaiid 13,824 9 200,00 127 (80.80 :

vv "IV/r 115,2/8,5 13,553
w 13,553'1,02 Přefxičtené RoefideMem množství 13,824

32 ; ^ 1916111122 Osazení obruby z drobných kostek bez boční opéry do lože z betonu prostého m 424,200: 125,00: 53 025,00 CS ÚRS 2016 01

w 'iV/V' 145,0 145,000
w '1V/2 279,2 279,200

i 33 : M 583601 mo kosíka dlažební droiind, žulo, l.jokast, velikost tOcm, řezaná žlutá P,fS2 7 500,00 ; 68 640,00 1
w "IV/l" (145‘0,11)/5,2 3,067
vv 'IV72' (279,2'0,11}/5,2 5,906
vv 8,973*1,02 ‘Přepočtené koeficientem množství 9,152

34 K 916111123 Osazeni obruby z drobných kostek s boční operou do lože z betonu piostého ni 505,400; 135,00, 68 ■229,D0;CS ÚRS 2016 01

w 1V/1' 145,0 Í4S,{XK)
w lV/2‘ 279,2*81,2 360,403

35 AI 58380(1000 ÍAosíto díozební drobná, žula, /.Jakost, velikost 10 cm, řezaná žlutá 10,905 7 500,00 i 81 737,50 :

vv "iV/r (145*0,11)75,2 3,067
w '■|V/2" (360,4-0,11)75,2 7.624
w 10,691*1,02 Přepočtené koeficientem množství 10,905

3b K 916241213 Osazení obrubníku kamenného slojatéíio s boční o)jérou do lože z betonu prostého fT1 574,700 230,00 132 IHI.OoicS ÚRS 2016 01

w 'IV/r 252,0 252,000
vv "IV/2‘ 322,7 322,700

; 37 AI 583802140 ikrajníA silniční kamenný, žula, /(Í3 13x20 k 30 80 m 586,194 650,00 ; 381 026,10 ;C5 085 20(6 01

w "iV/r 252,0 252,000
vv ■|V72' 322,7 322,700
vv 574,7‘1,02 Přepočtené koeficientem mnozstvi 586,194

36 K 916991121 i Lože f»d obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého 14,870 2 315,00 41 059,O5ks!jRS 201601

w 'IV71, krajníky* 252*0,15*0,05 1,890
vv *IV/1, obruby" 145'0,45’0,05 3,263
vv "1972, kfajHiky" 322,7*0,15*0,05 2,420
w ■)V72, obruby" 81,2*0,25*0,05*279,2*0,45*0,05 7,297

: Stávající plocha z kamenných kostek - rozebrání, srovnáni a doplněni podkladu
; 39 K 5 ROt včetně zhutněni, zpětná montáž rozebraných kostek, včetně přesunu materiálu, 

lnového kladecího lože a přesvpu dlažby drti 0/4
m2 37,500 620,00 23 250,00:

vv ''lV/2' 37,5 37,500

0 8 Trub ní vedeni
Vybouráni stávajících uličních vpustí včetně mříží, zhutněný zásyp šachet zeminou.

120 990,00

40 Jí : 8-ROl odvoz a uložení vybouraných hmot na skládce včetně poplatku za sktádku 
:(sMádkovnéhp)

kus 3,000 6 000,00 18«)0,00

41 !í i 8-RÍI2 iOí^jeni stávajícího kanalizačního potrubí po vybourání uličních vpustí kpl 3,000 a 760,00 26 280,00:

42 K 1 8-R03
; Zřízení nových uličních vpusti z prefa betonových dílů a iitlnového rámu s mříži,
: včetně dodávky dílců

kpi 3,000 1B 450,00; 55 350,00;

43 K : 8-fi04 ‘Napojení nových uličních vpustí na stávajíci potrubní vedeni potrubím DN 150 mm kpl 3,000 7 120,00; 21 360,00;

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 520 809,00

44 a i 936104211 ÍMontáž odpadkového koše do betonové patky kus 20,000 975,00: 19 500,00:CS ÚB5 20Í601

45 : M 74901010 r |koi odpodlíDvý/lřfrt/fí (litfnú.Dceíj, výška 100 cm, průměr 30 cm, obsah 401 kus 20,000 7 535,00 ;■ 150 7QO,OO C5 t/RS 201601

46 ; K ;936I24113 ÍMooláž lavičky stabilní kotvené šrouby na pevný podklad kus t,000 1 344,00; í 344,00:CS ÚRS 2016 01

47 : Ai ; 749mú(03
jfovlčko 5 opérodlem fiotvend; konstrukce - litino, sedák ■ dřevo včetně koíevniřio 
imoíerídlú

kus 1,000 7 320.00 : 7 320,00 i

48 K 1966001351 ; Odstraněni odpadkového koše s betonovou patkou kus 20,000 290,00; 5 800,00;CSÚRS 2016 01

49 K ;96607í;11 í Bourání sloupků a vzfěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných kus 157,000 160,00: 25 120,00: CSÚRS 2016 01

50 ; K I9-(!01 ; Vytyčeni průběhu stávajících inženýrských síti na staveništi kč 1,0K) 45 000,00; 45 000,00

51 : ít :9FiOZ
IChráničky iníenýrskýdt sítí prodlouženi stávajících (dle typu stávajících ■ PVC, 
iocetové, příp. beton, žlaby) - 8UDE UPŘESNĚNO PODLE BKUTECHOST! Kč 1,000 20 Kl0,00 20 000,00

52 i K Í9-R03
; Demontáž stávajícího litinového zahrazovacího sloupku, pro další použiti, včetně 
Ivybourání základu

kus ; 4,000 290,CK3; 1 160,00

53 K 9-R04
ÍMcmtáž ti li nového zahrazovaciho sloupku, s použitím stávajíc tho, včetně betonového ; 
fzákladku

kus 3,000 975,0); 2 925,03:

54 : K :9J10S lUvedeni ploch dotčených výstavbou do původního stavu Kč 1,000 20 000,00 20 000,00

55 : K ;9.f?0Ď i Vybourání a opětovná montáž uliční lampy včetně kabelového napojeni kus 1,®0 6 000,00 6 000,00

56 K :9-fi07 i Výškové upravení pozice lampy veřejného osvětlení kus 4,0(M3 8 720,00 34 080,00

57 ? f?0S i Výškové upravení poklopů kus 9,000 1 840,00: 16 560,00



PČ Ty
p

Kód Popis h\J 6tnoMvi
J.Cf-řift
ÍCZKJ

. Cenové
C«nA celkem ICZK]

* ' soustava

58 : K -9-1109 .Celková repase laviček, nový nátěi včetně pňpravy a výměny vadných řásu kus 30,000 4 956.<0 i 48 560.00

59 K
’Celkovi repase stojanu na píU»ky pto psy. nový nátěr včetně přípravy a osazeni 
; sloupu

Kus 4,C00 -ICOO.CO 16000.00

p 96 Bouráni konstrukcí ■S/s 9H,80

60 K ilijl0?2lí •Odsl/anení podkUtíu pl p?cs 206 fn2 z kameniva tězeríébo ll 100 mm mž J 27C.500 96,06 121 968.00 CSClR5 201601

W ■’iv/í" 565ÍÓ 565.000
VV •|V/2 /05,S 705.500

123 258.50 esORS20160161 K ;15310722I :Odslraiwní podkladu pl pres 200 m2 z kameniva drceného ll 100 mm m2 1 270.500; 97.00^
vv *lV/r 565.0 565,000
w 'ivn- 705,5 705.500

196 9i7,50.C5 0?tS 2016 0162 K 1Ut072« Odstraněni podkladu ^ přes 200 m2 zřvicnýcii tl 150 mm m3 1 270.500; l55,COj

W •)V/1 565»b 565.000
VV 'áV/2' 705.5 765,500

36 780,80 CS URS 2016016? K J132021Í1 Vytrhání oPi ub krajníku obrtibntkú stojatých m 574.71X! 64.00:

VV IV/ť 252.0 ■ 2,52,000

W 'JV/?* 377,7

D ^7 Přesun suté
. 64 ; K l99722]tiSl VrKlOfOvná clopidvá suli ze syrých nutcflálO do 1
:'65j K ̂ 997221559 Pfíp<ati*k ZKD 1 km u vi>doro'.fné dopísvy sutí ze sypkých

Vv 899,79í*9 'Přepočtené koefídentcmiuMttství
i66- K ;99ř22l8l5 Poplalek za uložení betonového odpadu f»sW»dcc(skUdi
.67Í K Í9972218-1S PopUuk za uložení od^cAizasfaltovVth pomhOna ^Jái
-: 68 I K 99722183S Poplatek za uložení odpadu 2 kameniv* na skládre (sMái

O 998
- 69 i K :993223CH Přesun Jimol pro pozemní komunikace s krytem dláidéný:

ái
Strana S 7 S



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba;
Úprava parteru Síovansftébo ostrova • etapa sever 

Objekt:

329c • SO 02 - Záviahs

KSO:
Místo: Slovanský ostrov

Zadavatel:
Tichy & Kolářová s.r.o., HoUarovo nám, 2, Praha 3 

Uchazeč;

Projektant:
Tichý & Kolářová s.r.o., HoUarovo nám. Z, Praha !S 

Poznámka:
Celková cena díla musí obsahovat veškeré náklady nutné k provedení a předáni funkčnííio díla tak, jak je 
požadováno zadavatelem v zadávacích podmínkách výběrového řízeni, a musí splňcfvat podmínky vymezené 
územním rozhodnutím a stavebním povolením. Při zpracování nabídky musí nabízející předpokládat použití 
veškerých zařízení a materiálů, které bude považovat za účelné nebo nezbytné, tak aby zajistil dokonalou 
realizaci předmětu díla vyplývající z jeho účelu a požadované funkce při zajištění potřeb. Pokud není výslovně 
uvedeno jinak, cenou se rozumí cena za dodávku a montáž včetně všech nezbytných pomocných, montaznich a 
kotevních materiálů, stejně jako veškerých funkčních souvisejících prvků. Pokud jsou v této dokumentaci uvedena 
jména konkrétních výrobců čí výrobků, znamená to specifikaci požadovaného technického standardu. Nabízené 
zařízení musí být s uvedeným standardem minimálně srovnatelné

CC-CZ:
Datum:

!Č;
DIČ:

IČ;
DIČ:

IČ:
DIČ;

27. 2017

26511886

26511886

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

základ daně 
36-) 957,00 

0,00

Sazba daně 
Í1,00s 
15,00:š

CZK

36^ 957,00

Výie daně 
76 640,97 

0,00

441 597,97



REKÁPiTULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

ér
StJiM 2 r 3



SOUPIS prací

Stavba:
Úprava parteru Slovatiského ostrova ■ etapa sever

Objekt;
329c " SO 02 - Závíaha

Místo: Slovanský ostrov

Zadavatel;
Uchazeč:

Ft Ty
Kód

Tichý É£ Kolářová s.r.o,, HoUarovo nárn, 2, Praha 3

Popis

Náklady soupisu celkem

OVLÁDACÍ SYSTÉM. OVLÁDACÍ KABELY:
Poli

Pol2

PoU

PoM

Pol5

Pol6

0 D2
: 7 K jPol7

1 S K ;Pol8

: ’ K ÍPol9

: 50 K iPoUO

; íi K i Poli í

52 K ; Poli 2

: 13 K : Poli 3

! 14 K :Pol14

: 15 K Poliš

D D3
56 K i Polib

17 K |pol17

18 K i Poli 8

19 K : Poli 9

20 K ;Pol20

21 R iPol21

22 K !Po122

0 D4
23 K Poí23

24 k Pol24

ir K jpďas

26 K iPotZó

27 K !Pol27

28 K iPolZB

29 K ÍPol29

30 K jPotSO

31 K jPotSI

32 K |Pol32

P D5
33 i K iPcá33

34 : K ÍPot34

35; K :Pd35

36 K Pd36

37; K ;Pol37

30 ; K Pol38

39 : K :PaU9

40 ; K jPol40

a D6
41 : K Pol4t

42 ; K Pol42

43 i K Pol43

44 ; K P£>144

45 , K Pd45

46 i K Pd46

47; K Pol47

ÍTBOS II vysílací modul (infračervený a radiový) TBOSII FT EU 

ÍTBOS II ovládači modul 1 sekce TBOS II CM 1 
Itbos II oviáťfací modul 4 sekce TBOS II CM 4

ITBOS II fladío modul pro TOOS CM a TBOS ií CM TBOS tl KA EU (RADIO)

:řidlo srážek Rairr Sensor RSD Bck

:9V alkalická baterie Varta Industrial ALKBATTERY 9V

OVLÁDACÍ venhly, šachtice
lelmag. ventit f , 9V solenoid 1K)-PGA-9V 

lelmag. ventit 6/4', 9V solenoid 150-PGA-9V 
|PVC TkusMTT-100

ivodotěsné konektoty RAIN BIRD , max. 3x4,0 mm2 DBRV-é 

ÍR-QCV rychlospojný ventil 3/4" iG, mosaz R-QCV 3/4 
Iklíč pro fl QCy 3/4", mosaz R QCV 3/4 KEr

I otočná koncovka hadice pro klíč R-QCV 3/4', mosazR QCV 3/4' ELL 

jventítová šachtke kulatá VB.lORND-H 

I ventilová áaditlee, 50,S x 37 x 30,5 cm VB-STD-H

POSTŘIKOVÁČE A PŘÍSLUŠENSTVÍ
jvýs. postí.s převod.mech výseč, s tryskou 3,0 50(M-PC/SAM 3,0 

i sada MPtl trysek s dostřikem 7,62m MPR Notz 25'

:sada MPR trysek s dostřikem 9,14m MPR Nozi 30' 

i sada Atf'R trysek s dostřikem 10.6/m MPR Hotl 35' 

išroubovák 5000 Šroubovák 5000 

i hadicová spojka, 3/4" SBE-075 

jSPX Flex tubing 30m role SPXFLD:30

MIKROZÁVLAHA A PŘÍSIUŠENSTVÍ
:regulátor tlaku - 3,50 atm výstup (0,45-5m3/ttod) P51M50
ikapk. potrubí Í6mm, 2,21/h, 33cm, s komp, tlaku, Í60m role RAIN BIRD DRÍP LINE 16

ÍNástrčná spojka (17mm) pro XF Dripline a SOI XFF-COUP 
ikolinko (l/mni) pro XF Dripline a SD! XFF ELBOW 

ÍT-kus (17mm) pro XF Dnpltne a SD! XFF TEE 

iTvarovka 17mm x 3/4’AG proXF Dripline a SD! XFF-MA 075 

i RAIN BIRO koncovka pro 16mm potrubí END PLUG I BF-TOP 

izajišt. spona pro tvarovky na 16 mm potrubí CLAAďióTS 

jzajíšt. bod. pro 16mni Dripline EURODftIP IScm černý EUROHOOK I5cm 

;■ Nástroj na instalaci Fain Bird XFF tvarovek FiTINSTOOL

POTRUBÍ A TVAROVKy K PE POTRUBÍ
■32, 40, 50x3/4" navrtávad pas/PN16 Pas 32, 40. 50x3/4"
Ihopofldciio

; PES0, PE-MD SOFT potrubí, PN 8, SDR)7, role 100m 32 x 2,0 PEBO, PE-MD SOFT 

; tvarovky kPE 32x2,0

PEflO, PE-MD SOFT potrubí, PN 8, SDR!7, role lOOm 40x 2,4 PESO, PE-MD SOFT 

i tvaroi^ k PE 40 X 2.4

:PE100, PE-HDPH)Opotrubí, SDR-)7, role ÍOOm 50x 3,0PE1D0, PE-HD 

tvarovky k PE 50 x 3,0

ZEMNÍ PRÁCE
; Yýkop a zásyp rýhy hl. 350mm 

;Mon£ái zavlažovaciho systému nozsabu dle projektu 

iPůdťužný montážní materiát 

I Komplexni vyzkoušení 

i Vypracováni manuálu údržby 

i Zaškoleni obsluhy na zařízeni
i Bourání stávajíci závlahy včetně vykopu a zpětného zásypu rylt a odstranění 
iveškerých koncových prvků a šachet

; ks 3,0(X); 612,00.;

63 038,00

í 836,00

ÍTt 1 900,000 24,00: 45 600,00

í ks 40,000; 12,00; 480,00

ks 40,000 iB,oo; 720,00

ks 80,000; 22,00; 1 760,00

ks 10,000: 22,DO 220,00

ks 50,000 14,00; 700,1X3

ks 50,OCX): 13,00; 650,00

ks 1000,000; 11,00: íí OOO.K)

k5 1,000; 72,00; 72,00

; ks 40,000; 86,00;

36 318,00

3 440,00;

m 10,000; 82,00 820,00:

m 200,000 30,00; 7 600,00;

■ kpl 1,000 4 080,00; 4 000,00

50,000: 50,00 i 2 500,00;

kpl 1,000:' 1 632,00; 1 632,oo;

ni 200,000; 70,00; 14 000,00;

kpl 1,000; 2 246,00; Z 246,00:

m 250,000; 66,00;

117 158,00 

16 500,00;
i kpl j.coo; 55 404,00. 55 404,00;

: kpl 1,000; 10 140,00; 10 140,00;

i kpl í,ooo; 1 495,00 1 495,00;
1 kpl 1,000; 703,00; 703,00;

hod 2,000; 342,00: 684,00

kpl 1,000 32 232,00; 32 232,00;

Daturn: 27. 4. 2017

Projektant; Tichý & Kolářová s.r.o,, HoUarovo nám.

MJ Množství
J.cens
(CZK)

r- CenováCena celkem fCZK]
soustava

364 957,00

71 592,00

ks 1,IX)0 15 564,00 15 564,00:

ks ; 2,000 5 454,(K); 10 908.00;

ks 2,000 9 282,00; 18 564,00;

ks. 4,IXX) 6 174,00; 24 696,00;

ks 1,000 1 428,00; S 428,00;

ks 8,000 54,{X): 432,00:

44 050,00

ks 7,000: 2 328,00 16 296,00;

ks 7,000; 2 808,00 19 656,00:

ks 5,000 116,00: SBO.m;

ks 12,000 78,00 936,00;

ks 2,CKX3; 786,00; 1 572,OOi

ÍÍS 1,000 396,00; 396,00:

ks 1,000 426,00 426,00;

h 2,000; 696,00; 1 392,00!

ks 2,000; 1 398,00 2 796,00;

32 801,00

ks 24,000; 530,00 12 720,00:

ks 1,000: 1 500,00; 1 500,00;

ks 5,000; 1 500,00; 8 000,00;

ks 5,000 1 680,00; a 400,00-

ks 1,000; 115,00; 115,00:

ks 50,000; 19,00 950,00

k£ 1,000; 1 116,00; i 116,00;

PúZfMmka ít polofcř.' 
pr^dpíííttócíciiTzj éffikc potn/bf e ! 19Ů fconfúi-ýíř) p/vi.-í} ■ Bki, .hihět - 2 ks



krycí list soupisu

stavba:
Úprava parteru Siovanskéíio ostrova ■ etapa sever 

Objekt:

329d - SO 03 “ Sadové úpravy

KSO:
Místo: Slovanský ostrov

Zadavatel:
Tfcbý & Kolářová s.r.o,, HoUarovo nám, 1, Praha 3 

Uchazeč:

CC-CZ:
Datum;

iČ:
OIČ;

IČ:
OiČ;

Projektant: IČ:
Tichý ft Kolářová s.r.o,, HoUarovo nám, 2, Praha 3 OiČ:

Poznámka;
Celková cena díla musí obsahovat veškeré náklady nutné k provedení a předáni funkčního díla tak, jak je 
požadováno zadavatelem v zadávacích podmínkách výběrového řízení, a musí splňovat podmínky vymezené 
úzernnim rozhodnutím a stavebním povolením. Při zpracování nabídky musí nabízející předpokládat použití 
veškerých zařízeni a materiálů, které bude považovat za účelné nebo nezbytné, tak aby zajistil dokonalou 
realizaci předmětu díla vyplývající z jeho účelu a požadované funkce při zajištění potřeb. Pokud není výslovně 
uvedeno jinak, cenou se rozumí cena za dodávku a montáž včetně všech nezbytných pomocných, montážních a 
kotevních materiálů, stejně jako veškerých funkčních souvisejících prvků. Pokud Jsou v této dokumentaci uvedena 
jména konkrétních výrobců či výrobků, znamená to specifikaci požadovaného technického standardu. Nabízené 
zařízeni musí být s uvedeným standardem minimálně srovnatelrté

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

27. A. 2017 

26511886

26511886

4 014 291,78

základ daně 
4 014 291,78 

0,00

Sazba daně 
21,001; 
iS.tXK

Výše daně 
843 001,27 

0,00

CZK 4 857 293,05



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Suvbn;
Objekt:

Místo:

Oprava parterti

329d- SO 0

Zadavatel;
Uchazeč:

Kód dílu • Popis

Náklady soupisu cel

Dl 'PRAHA 1 
P2 • Kácení a odsi 
D3 - Příprava sian| 

D4' Výsadby 

D5 * Mlat - 406 ml 
D6 - MATERIÁL 

07 - POVODÍ VLTi 
D2 ' Káceni a odst|

03 • Příprava stáni

04 • Výsadby 
06 - MATERIÁL

D10 - SEZNAM Ni 
D11 ■ Stromy 
012 - Keře, půdopj 
Dl 3 • Trvaíy 

Dt4 • Cibuloviny

StíROA 2 Z 7



SOUPIS PRÁCI

stavba:
Úprava partertj Slovanského ostrova - etapa sever

Objekt:
329d - SO 03 “ Sadové úpravy

Místo: Slovanský ostrov

Zadavatel; Tichý & Kolářová s.r.o., HoUarovo nám. 2, Praha 3
Uchazeč:

Datom; 27. 4. 2017

Projektant; Tichý & Kolářová s.r.o., HoUarovo nám.

Cenová
soustava

:PČ Kód
P

Popis MJ Množství
J.cena
(C7K5

Cena celkem [CZKj

Náklady soupisu celkem 4 014 291,78

0 D1 PRAHA 1 2 627 4j62,22
P D2 Káceni a odstraněni dřevin, pěstební opatření Í74 102,80

; 1 K 112 15 1354
; pokácení stromu postupné $o spouštěním části kmene a koruny o průmětu na řezné 
: ploše pařezu do 500 mm

ks 1.000 7 800,00 7 800,00

2 : K hl2 21}2í5 : Odstraněni pařezu ručně, v rovině, o průměru pařezu na řezné ploše do 600 mm 1,000: 4 260,00 4 260,00

\ 3
i f
! k hl1 21-2211 ; Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do KW mm výšky do 1 in, s 43yíX50; 26,00 1 118,00

iodstraněnim pařezu, do 100m2, v rovině cl svahu do 1:5

4 K 11) 212351
iOdstrarreni nevhodnýdi dřevin průměru kmene do lOOmm výšky přes 1m, s 
:odstraněním pařezu, do 100m2, v rovině či svahu do 1:5

m2 2.000 222,00 444,00

1 5 K Íin 21 23U
iOdstraréni nevliodných dřevin průměru kmene do lOOmm výšky pres Im, bez 
íodstraněnf pařezu, do 500rn2, na svahu do 1:2

m2 187,ooo: BO.OO 14 960,00

6 K i R-položka
: Řez keřů - odstranění zlomených nebo poškozených větví, upravení tvaru a 
i průchodného profilu u cest

m2 177,000 125,00 22 125,00

^ 7 K IR-položka.1
í Nátěr výmladků pařezů po odstraněných dřevinách totálním herbicidem na svahu do ; 
il:2 m2 187,000i

1
14.40 2 692,80

8 K 184 85-2112 : Řez stromů prováděných iezeckou technikou, bezpečnostní, ploctra koruny do 60m2 ks 1,000 1 740,00 ! 740,00

9 K 184 85-2114 :Řez stromů ptovácféných iezeckou technikou, bezpečnostní, plocha koruny do 120 m2 ; k5 i.ooo; 2 844,00' 2 844,00;

10 K 184 85-2115 ifiez stromů prováděných Iezeckou technikou, bezpečnostní, plocha koruny do 150 m2 ; ks 1,(X)0 3540,00; 3 540,00

11 K 184 852116 ■fiez stromů prováděných Iezeckou technikou, bezpseěnostni, plocha koruny do 1B0 m2 : ks. 3,000 4 240,00 12 744,00

12 K 1184 85-21 17 I ftez sbomů provátfěných Iezeckou technikou, bezpečnostní, plocha koruny do 210 m2 i ks 1,000 4 788,00; 4 788,00

13 K 184 852123 i Řez stromů prováděných iezeckou technikou, bezpečnostní, plocha koruny do 360 m2 ; ks i.oool 7 658,00 7 668,00;

1T K i 184 852212
i ,

; stfomu prováděných Iezeckou techníkow, zdrAvotfij\ plocha kortíny do 60 m2 ks 1,000: 2 736,00 2 736,00^

15 K hfl4 85 2213 :Řez stromů prováděných Iezeckou technikou, zdravotní, plocha kotuiiy do 90 m2 ks 3.000 i 4 116,00 12 348,00

16 K 116^85^214
i

i Řez stjomů prováděných Iezeckou iechnikou> zdravotní, plocha kortjny do 120m2
i ... .... .................. i

ks 2,000: 4 224,00; 8 448,00

17 K ; 184 85-2215i
;Řez stromů prováděných Iezeckou technikou, zdravotní, plocha koruny do 150 m2 ks 2.000^ 5 256,00- 10 512,00

15 K 184 8 5 2217 ; Řez stromů prováděných Iezeckou technikou, zdravotní, plocha koruny do 210 m2 ks 1,000 6 864,oo; 6 864,00

19 K 1)84 852218 ; Řez stromů prováděných Iezeckou technikou, zdravotní, plocha korutry do 240 m2 ki 2,000^ 7 048,00: 15 696,00

20 K 184 85-2221 ; Řez stromů prováděných Iezeckou technikou, zdravotní, plocha koruny do 300 m2 ks i,oc»: 9 816,00: 9 816,00:

21 k 1184 85-2223 Řez stromů provátjěnýcři iezeckou technikou, zdravotní, plocha kr>ruřiy do 360 m2 ks 1,000 ÍÚ 932,00, to 932,00

22 K 184 85-2814 i Příplatek za ztížené podmínky při řezu bezpečnostním, plocha koruny do 120 m2 ks 1,0(W 364,00; 364,00;

2T : K h8485-2815 ; Příplatek za ztížené podmínky při řezu bezpečnostním, ptocha koruny do 150 fn2 ks 1,(XW 452,00; 452,00

24 ; K ;184 85-2816 : Příplatek za ztížené prodmínky féí řezu bezpečnostním, plocha koruny do 180 m2 ks 1,000 540,íX):
;

540,00;

25 1 K Í184e5-2817 : Příplatek za ztížené ptadmínky při řezu bezpečnostním, plocha koruny do 210 m2 ks 1,000 60S.O0:
!

608,00

26 ; K h84 85-29í5 i Příplatek za ztížené podmínky pří řezu zdravotním, plocha koruny do 1 SO m2 ks 1.000 656,00: 666,00

27 K M858S-2923 ! Příplatek za ztížené podmínky pří řezu zdravotním, plocha koruny do 360 m2 ks 1,000 965,00;
:

965,00^

28 K ifi-poloíks.Ž í Likvidace bíodpadu ( kmeny, větve) t 5,000 660,00; 3 300.00

29 ; K iR.polDŽka.S I Likvidace bíodpadu ( pařezy) t 1,000 1 800,(W; 1 800,00;

30 : K 1998 23 1311 i Přesun hnrrot pro sadové ijpravy t 6,000 222,00; 1 332,00;

D D3 Příprava stanoviště 553 013,00
31 : K :18481-3212 i Ochranné oplocení kořenové zóny stromu v rovině do 2000 mm m 252,000 102,00; 25 704,00:

32 ;■ K ;ie4 802111 iChemickéodpleveíenípůdyposthkemv rovi ně (trávník) m2 2 642,000 2,40' 6 340,00;

33 : k ;111 30-1111 : Sejmutí drnu (mocnost cca 5 cm) m2 2 642,000 28,00; 73 976,00

34 : K :R-poloŽka.4 : Naloženi odkopaného drnu m3 132,000 192,00; 25 344, t»;

35 : K iR-polOŽka.S Sejmutí mulČe z kůry ve vrstvě ID cm b naloženi na dopravní prostředek m2 321,000 24,00: 7 704,00:

36 K R-položka.6 ÍLikvIdace bíodpadu t 386,000: 550,00; 212 300,00;

37 K ,998 23-1311 : Přesun hmot pro sadové úpravy t 386,000 105,00; 71 410,00;

38; K :181 95-1101 lOfwava pláně vyrovttáním výškových rozdílů bez zhutněni m2 2 642,000; 6,10; 16 116,20;

38 , k :103 40-3114 i Obděláni půdy kultivátorováním v rovině (v plochách pi o trávník) m2 2 292,000: i.tw. 2 292,00:

40 i k :183 40-3131 ; Obděláni půdy rytím v rovině ( ve výsadbách a plochách pro trávník pod stromy) m2 1 798,000 13,00; 23 374,00;

41 i K ; 183 40-3231 ÍObdětáni půdy rytím na svahu do 1 ;2 m2 185,000; 19,80; 3 663,00;

42 K 161 30 1111
; Rozprostření a urovnání substrátu v rovině (wstva 5 cm) při souvislé plose přes 500 m2 4 090,000 8,80; 35 992,00;

43 ^ K ; 182 30-1121 i Rozprostřeni a urovnáni substrátu na svahu do 1:2 - wstva 5 tm m2 185,000 52,00; 9 620,00;

44; K í183 20-5111 iZaioíenf záhonu pro výsadbu rostlin m2 1 498,000 15,50; 23 219,O0;

45 1 ft 1183 20-5131 i Založeni záhonu pro --ýsadbu rostlin na svahu do 1:2 m2 135,000: 28,00; 5 180,00:

4xř
Strana 3 z 7



K. P Kód
f8i^í)-3l53

Mr>oislv(

a7 k jl83 40-3253

D D4
48 « ;i81 45.1151

; 49 K 1185 80-4312

- 50 K ; 185 80-2113

I si K :183 10-1321

; 52 K 184 10-2115

- 53 K 184 S0'if4l
: 54 K 184 80-1121

ss K IBS SO-2114
S6 K 184 21-5132

57 K ;R položka.7

58 K .184 21-5412

59 K jR položka.8

60 K i 183 10-2321

61 K j1B4 10-2125

K 1184 50-1H2
63 k ;i84 60-1122
64 K Jl85 80-2124

65 K :i84 21-5132

66 K 184 21*5422

"6Ť”nr ;Rpoloéka.B

68 K Nb3 10 1113

69 k h84 102112

?oÍ K has 80-2114.1

í k •183 11-1111

n K ;i84 10-2110

73 - K h84 80-1131

74 ; K <185 80-2114.1

75 • K i 183 11-5111

76 I « Í184 10-2120
77 i k :t84 801132
78 ; K ; IBS 8C'2124

79 1 k ,183 1111-11

80 ; K 183 21-1322
Bl v K 1183 21-1313
62 i K 185 80-4111
83 í k 184 9M421
B4; K 182 11 1112
asi K 185 85-1121
86 i K 185 05-1129
87; k 998 23-1311

3 D5
eai K 122 10-1101
89 1 K 167 10-1101

M); K .16? JO 1211

91 •
92 i 

; 93! 
I 94 '

95
96

K fRpoložk8.9 
K 1564 751114 

k ;564 82'1lil 
k jR)»(4Hka.l'o 

K jR-potožka.ll 
k ÍW8 23-1311

0 D6
97 M íMer
98; M iAiar.i
99 1 M :M4r.2
too ;M.4T.3
tCI; M •AWT.4
102 \ M
103'; M [AW7\6

T04. M ÍA14T.7
105 M
706 M |M47.9

i07 M íM4T. 10

Wd AI UtAT.il

109 M \MAT.t2

.Ot)dě(éoí pudy iuabániVn v rovioé 
!'Otx1elání půdy liiabádim ve svahu do 1 '.2

Výtótíby
Založení trávníku Uavním kobereetn v rovjnj 
-Zálivka be2 dodání vody 20Ufn2 (irasTtí k(
Hnojení půdy umělým hnojivém na Široko v 

Hlcubení jamek pro vysazování roHlín s výi 

Výsadba dřevňny $ bálem do pfedem v/hloul 
foviné

.Zhotovení <^a!u kntene t rákosové lohuže v 
Ošetření vysolených dřevin soluétnicit v n 
Hnojení půdy umMým hnojivém k jednotU' 
iUkotveni dřeviny třemi kůly délky do 2 m 
jlnstalace závlahové sondy - u suomů v nilal 

Zhotoveni závl^iové mísy u solitéinídi dro't

;Výroba dirádky proti jn&it ze 3 půlek 
:HÍuibeni jamek pro vysazování rostlin svým|
ll:2.............
.VýsadiM o'reviny v baícm do předem vyhloul
]na svahu do liZ.se.zaljttm..........
iZhotovení obalu kmene z rákosos^é rohože 
jcšetření s'ysazer.ych dřevin siMitérnkh na svj 
jHnojenl umělým hnojivenfi k jednoUi\^ 
iWiotveni dřeviny třemi kůly délky do 2 m 
;ZtotovenÍ záviahšwé mísy u ajitórnvh dřeví]
;-ii)
;Výr^a ohrádky proti psům zc 3 půlek 

i'KIoubeni jamek pro vysazování rostlin bez 

řV^diba dřeviny s haíem do pretteni vylsli 
íy fO'ArtG se zalitím
1 Krojení půdy umělým hnojivém k jednotlivý] 

iHlĎUbemjamekprovyjazovánírostliftbezvýméri/půdydoO.OOZml vrovloé j

•Výsadba dřeviny 5 bálem do předem vyhloubeně jamky pň průménjůalu. do 100 mm ;
ly rpyinč w zalirim ............ ........................... j
jí^tíení vysazených dřevěň ve skupinách v rovině
ÍHnojeni půdy umélým hnojivém k jndnolíivým rostlinám v ruvině

:kdoubeni jamek pro vysazování rostlin bez výměny půdy do 0,002 m3 na svahu do 1 i2
Wýsidb}! t^evíny s bálem da p/eďem vyíďoij^né jamky pn průměru bálu . do iÓO mm
. na svahu do. 1:2 ^ zalitmi
Ošolrení vysazených dřevin ve skupinách na svahu do 1:2 
Hnojenipůdyumělýmhnojívdm k Jednotlivém rostlinám na svahu do 1:2 

Hloubení jamek pro vysazcvaní rostlin bez výměny půdy do 0,002 m3 v rovino 

.Výsadba trvalek hrnkovanych o průměru kvétínáěo do 120 mm se zalitím 
iVýsadba cibulovin se z&líifm 
,Ošetření vysazených květin 
'Akiléování záhonů kůrou. ti. do tOO mm v rovině 
Zpevnění svahu kokosovou rohoží na svahu do 1:1 
Dovoz vody pro zálivku
‘P^lalek za kaioVch započatých lOíXi m - 5x 
Přesun hmot pro sadové ůpiavy

Mlat - 406 m2, mocnost souvrství 30 cm ‘pozn.
iOcOiopásisy a priAq>ávky 
jHakládání vykuku
: Vodorovné premistéril výiiópku stavebním íioiečkcm • případný výkopek bude použil.
ina dorovnání terénu, záýiřpy spod,.............................
;Ůpr&va plané se zhutněním
{Poklad z kameniva 32/63 - tl. 18 cm

(PodkUd ze šterkodrti 0*32 - 8 cm
f Kf^ z lemové výšivky * 4 cm (zavájeni a prolévání vodou)
|l(istjilace ocelově pásovmy na roxorecb do betonoi^ ^tek 

[Přesun hmot píosadově úpravy

MATERIÁL
Íríítíáíní/iřrbidcid
iSo^trďr

jSyfesřfdrfi* vrchní 
iSybftřáf A • j^rfnř
íTrovn) koberce {smfi do poiosťínwj, ví ztroině 
jAiuičovssci kú/o jemná frekce $■ 15 mm 

\Hokcscvá rohoi 4^/m2 včetně ko/vicího materSófu (41;s/m2j 
l/ldkosovd rohož

•Tob/etově hnojívo i posrupiým wvořňowřni/n živin 

'Miíy p ks/ítromj, 4 přirtýi mwky
j jdvíohovó sofiďo • per/orovonž hodire pfůméfu lO cm, déiko 80 cm. zay/panó

iiiéfkem, fr. 8-M mm
.Aiřofovó prosývko /r. 0-4 mm okrové borvy

' Ocelová pósovino (It. 5 mm, iirko 80 mm) s novo/enýmt ocetovýmí roxoty po ?.S m

ks . 7037.000; 7.90 55 592.30-

ks ; 7oj;.oco; 28.00 197 036.00;

m2 996,606 49.00' 48 804,00

t 0.070; 25 ZŮO.OO' 1 764,00!

ks 1 288.000. 12.70; 16 357,60

ks 1 jaa.ooo 51,20; ÓS 945,60

m2 185,000 85,00; 15 725,00
t 0,013 25 200,00: 327.60

ks ' 14 346,000 6,60; 94 683,60

ks 4 026,000 18,50: 74 481.0)

ks i 10 320,000 5,40^ 55 728.00,
m2 572,000 6.00; 3 432.00
m7 1 498,000' 33.60 50 332,80
m2 135.000 174.CO; 32 190.00
m3 35,260 365.00' 12 869,90.

m3 176.300 21.40: 3 772.8?.
i 5ÍO.OOO 185 ,(50^ 94 350,00;

304 293,20
m3 121,800 91,00: 11 083,80.
m3 121.800 170.00.- 20 706,00;

m3 121,800 68.00^ 10 718,-40;

m2 1 -406,000. 57,00j 23 142.00“
m2 1 405.000' 130.00:. 52 750,001
m2 406,000 108.00; 43 848,00’
m2 1 406,000 105,00; 42 630.00Í

b-m 106,000 510.00: 54 060.00;

t 1 245,000 185,00; 45 325.COÍ

581 532,20
l 5,000 i 198.001 990,«)Í

t I 27B,m ■ 257,00 i 70 056,00:
{ 8.300\ 560,001 4 64S,00\
t 12.S00 i 710,001 2 625,00 \

m2 í 2 648.000: IGO.OO 1 264 800,00'
t i 100,000! 936,00, 93 600,00.

m2 ; 785.000 i fCí.OOi 18685.00;

m2 ; 16,000 j 102,00 i 632,00 ;

ks i Í4 202.000 i 2,40- 34084.801

ks 1 16.000 i 300,00. 4 800.00 i

ks : 3.0001 ífi?,00 306,00]

í ^ 32,500; } m,oo 35 610,00:

m 106.000; 355,00 37 630,00

Strana 4 z 7



PČ Kód
P

Popis MJ Množství
J.cena
[CZKl

Cena celkem JCZK]

ÍW M ■MAT. a Voda n>3 35,260. 90,00 ■ 3 1?3,4Ú .

U ■.MAT. 74 ;fieíon prostý m3 0,200 ■ 3 000,00 : 600,00 ;

lil AI .MAT. 15 VRTÍ (SO^íiyií) v plochách trávníku 126,000 ; 42,00\ 5 292,00 :

D D7 POVODÍ VLTAVY 442 827,56
D D2 Káceni a odstraněni dřevin, pěstební opatřeni 375 232,00

lU; K IlU 15-1315 jpokáceni stromu postupné het s]3ouštět]í částí kmene a koruny o průměru na řetné 
iplole pařezu do 600 mm

ks 1,000 7 716,00: 7 716,00

: Í1<i ; Ií :Mt2 15-1351
i Pokácení stromu postupné ic spoužlěním částí kmene ^ koruny o pí úměru na řezné

ks 1,000 2 256,00 2 256.1X5

; 115 K M12 15-1352
; Pokácení stromu postUfmě se spouštěním části kmene a koruny o průméfu na řezná 
i ploše pařezu do 300 mm

ks 1,000^ 2 964,00; 2 964,00:

; llé ; K :i1215-1353
i Pokácení stromu postupné se Spouštěním částí kmene a koruny o průměr u na řezné 
! ploše pařezu do 400 mm

ks 1,000 4 776,00 4 776,00;

i 117 K MIZ 15-1354
i Pokácení stromu postupné se spouštěnim částí kmene a koruny o průměru na řezné 
jploie pařezu do 500 mm

ks 2,000; 9 720,00; 19 440.00;

i 11S ; K M!2 15-1356
i Pokácení stromu postupné se spoultěním částí kmene a koruny o průměru na rezne 
iploše pařezu do 700 mm

ks i,ooo; 21 840,00; 21 840,00

119 : K M!2 15-1363
; Pokácení stromu postupné ss spouštěním části kmene a koruny o průměru na řezné 
ÍDloše pařezu do 1400 mm

kí i,ooo; 64 800,00 64 800,00

1 na ; K 112 21-1231
iOdítrafíění parc^zu ručně, na svahu cío liZ. o průměru pařezu na řezné ploie do 200 
/mm

ks 1,000; 1 045,00 i 045,00:

121 1 K ;n221-1212 Odstraněni pařezu ručně, v rovině, o průměru pařezu na řezné ploše do 300 mm ks 1,000; 1 500,00^ 1 500,00

122 : Ií 112 21-1233
iOdstraném pařezu ručně> na svahu do i;2, o pfůméru pařezu na řezné plo^ do 400 
i mm

ks i,ooo; 4 200,00; 4 200,00:

M23 ; K ;i12 21-1214 lOdstranění pařezu ručně, v rosnně, o průměru pařezu na řezné ploše do 500 mm ks 1,000; 5 400,00■ 5 400,00:

i 129 ■ K ;112 2M234
; Odstranění pařezu ručně, na svahu do t:2, o průměru pařezu na řezné pí ose do 5ÍX) 
imm

ks 2,000: 6 240,00 12 480,00

1 125 K M12 21 -1236 : Odstranění pařezu ručně, na svahu 1:2, o průměru pařezu na řezné plose do 700 mm ks 1,000 8 160,00 8 160,00

; 126 K M12 2M243
: Odstáné ní pařezu ručně, na svahu do 1:2, o průměru pai’ezu na řezné plose do 1400

Ks 1,000 10 200.00 10 200,00

1127 K illl 21-2316,1
i Odsiř a ně ní nevh^ných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky přes 1m, bez

m2 490,000 80,oo; 39 200,00;
; odstranění pařezu, do 500 m2, na svahu do 1;2

:126: K : fř-poioílta. 1
Miátěr výmladků pařezů po odstraněných dřevinách totálním herbicidem tia svahu do
il:2 m2 490,(X10; 30,00 14 700,00 ;

i 129 K 184 65-2112 : ftez stromů prováděných Iezeckou technikou, bezpečnostní, plocha koruny do 60m2 ks i,ooo; 1 740,oo: 1 740,00:

M30 H ÍI84 85-2113 i Řez stromů prováděných Iezeckou technikou, bezpečnostní, ptocha koruny do 90m2 ks 2,000; 2 616,00: 5 232,00:

M31 K Ma4 85-2114 :Řez stromů prováděných Iezeckou technikou, bezpečnostní, plocha koruny do 120 m2 ; ks 5,000; 2 844,00; 14 220,00

: 132 K MS4 85-2115 rŘez stromů prováděných Iezeckou technikou, bezpečnostní, plocha koruny do 150 m2 : ks 1,000; 3 540,co: 3 540,00

; 133 K Me4 85-2116 ;Řez stromů prováděných Iezeckou technikou, bezpečnostní, plocha koruny do 180 fn2 : ks 3^000 4 248,00 12 744,00

; 134 K 184 85-2117 :Řez stromů prováděných Iezeckou technikou, bezpečnostní, plocha koruny do 210 m2 Ks 1,000 4 7B8,00; 4 788,00

135 K 184 8 5-2212 ÍŘez stremů prováděných Iezeckou technikou, zdravotní, plocha koruny do 60 m2 ks 2,000 2 736,00 5 472,00

136 K 1184 85-2213 ;ňez stromů prováděných Iezeckou technikou, zdravotní, plocha koruny do 90 m2 Ks 2,000: 4 1)6,00 8 232,00

m K 184 85-2214 Řez stromů prováděných Iezeckou technikou, zdravotní, ptocha koruny do 120m2 ks 2,000 4 212,00 8 424,00.

138 K :184 85-2215 : Řez stromů prováděných Iezeckou technikou, zdravotní, ptocha koruny do ISO m2 ks 1,000 5 256,00 5 256,00;

139 K ; 164 85-2216 : Řez stromů prováděných Iezeckou technikou, zdravotní, plocha koruny do 180 m2 ks 2,ooo; 6 300,00; 12 600,00;

: 140 K 184 65-2216 I Řez stromů prováděných Iezeckou technikou, zdravotní, plocha koruny do 240 m2 ks 2,000: 7 848,00 15 696,00

141 K 184 85-2612 ;Příplatek za ztížené podmínky při řezu bezpečnostním, plocha koruny do 6Q tri2 ks 1,000; 227,00 227,00

^ 142 K 184 85-2313 Příplatek za ztížené podmínky ph řezu bezpečnostním, plocha koruny do 90 m2 ks 2,000 335,oo; 670,00

;i43 K 184 85-2814 ; Příplatek za ztížené podmínky při řezu bezpečnostním, plocha koruny do 120 ín2 ks 5,t»0 364,00; 1 820,00;

; 144 K 184 85-2015 Příplatek za ztíženě podmínky pn řezu bezpečnostním, plocha koruny do ISO m2 ks i,ooo; 452,00; 452,00

: 145 K 184 85-2816 ; Příplatek za ztížené podmínky ph řezu bezpečnostním, plocha koruny do 180 mZ ks 3,000 540,00. 1 620.00

:146 K 184 85-2817 ; Příplatek za ztížené podmínky ph řezu bezpečnostním, plocha konmy do 210 m2 ks 1.000 608,«! 608,00

Í147: K 184 85-2912 i Příplatek za ztížené podmínky ph řezu zdravotním, plocha koruny do 60 m2 ks 2,000; 352,00; 704,00;

;i4a; K 184 85-2913 i Příplatek za ztížené podmínky při řezu zdravotním, plocha koruny do 90 m2 ks 2,000 522,00; 1 044,00

: 149Í K 184 85-2914 ; Příplatek za ztížené podmínky pří fezu zdravotním, plocha koruny do 120 m2 ks 2,000; 534,00. 1 068,00

i5o: K 184 85-2915 : Příplatek za ztížené podmínky pn řezu zdravotním, ptocha koruny do 150 m2 ks i,ooo; 666,00; 666,00.

MSI; K 185 85-2916 ; Příplatek za ztilené podmínky pří řezu zdravotním, plocha koruny do ISO m2 Ks 2,000: 798,00; 1 596,00.

i 152 K 185 85-2917 Příplatek za ztížené podmínky při řezu zdravotním, plocha koruny do 210 m2 ks 2,ot>o: 868,00 1 736,00

;i53- K fi'poloíka.2 ; Likvidace bíodpadu ( kmeny, větve) t 32,000: 660,00: 21 120,00

; 154^ K R-poto2t(a,3 i Likvidace bíodpadu ( pařezy) t 8,000: 1 800,00: 14 400,00

: 155 K 998 23-1311 ; Přesun hmot pro sadové úpravy t 40,000; 222,00: 8 880,00.

D D3 Příprava stanoviště 4 628,00
:1S6: K 183 40-3231 ;Obděláni půdy rytím na svahu do 1:2 m2 ; 52,000; 22,00; 1 144,00

MS?; K R-poloíka.lZ ; Rozprostření a urovnání substrátu na svahu do 1:2 - vrstva 5 cm m2 52,0{X)^ 36,00: 1 872,00

M58; K 183 20-5131 ;2aloženi záhonu pro výsadbu rostlin na svahu do 1 ;2 mZ 52,000; 26,00 1 352.00

M59 K 183 4&.1253 Obděláni půdy hrabáním ve svahu do 1:2 m2 52,000 5,00: 260,00

3 D4| Výsadby 51 382,30

Cenová
soustava



\pt Kód
Popis 8U Množství

J.cena
fCZK}

Cena celkem [CZK]

; 160 K 183 10-2371
Híoubení jamůk pro rostfín s výfriáftůu půdy 7 100^- do í řis wahu do 3,000 2 304,00 6912,00

: 161 K ilS-l 10 2IŽ5
výsadba dřevinv s batem do předem vyhloubené jamky při průměru bálu do 600 mm 
lna svahu do 1:2 se zalitim

ks 3,000 688,00: 2 064,00

;í62; K :i8^50-lH2 ; Zhotovení obalu Kmene z rákosové rohože m2 3,0QO' llS.QOi 354,00:

;563| K 18.4 80.1122 i Ošetření vysazených dřevin solitérních na svahu do 1 ;2 ks 3,0001 140,00: 420,001

no-i; K :16SB0.212-I IHnojeni půdy umĚlým hnojivém h jednotlivým rostlinám na svahu do 1 ;2 L 0,0001 25 200,00; 0,0o;

; 165; K ;i3^ 21-5132 i Ukotven i dřeví ny třemi kůly délky do 2 m ks 3,000; 184,00; SSZ.OO;

;166: K ;lí.položka,8 ; Výroba ohrádky proti fisům ze 3 půlek ks 3,(X)0: 90,00: 270,00;

:167; K 21-5422
i Zhotovení záviahové mísy u soíítérnlch dfevin nů svahu do 1 :Zt o průměru miíy do 1 
m

ks 3,0001 54,00 i62,oo;

; 168| K ;i03 11-511! Hloubení jamek pro vysazováni rostlin bez výměny půdy do 0,002 m3 na svahu do 1:2 . ks 360,000^ 13,00; 4 680,oo!

i 169: K (184 10-2120 IVýsadba dřeviny s batem do předem vyhloubené jamky ph průměru bálu , do 100 mm ; 
lna svahu do i :2 se zalitím

ks 360,000 51,00; 18 360,(Kli

Í170; K MB4 80-4132 lOíetření vysazených dřevin ve skupinách na svahu do 1:2 m2 52,000^ 85,00: 4 420,00:

h7!; K ;18580-2124 ; Hnojení půdy timělým hnojivém k jedrotíívým rostlinám na svahu do 1 ;Z t 0,004 25 200,t8>; 100,Bo;

h72; K ;182 11-1142 i Zpevněni svahu kokosovou rohoži na svahu do 1:1 ml 51,000: 204,001 10 608.00,

:173: K Í185B5-1121 1 Dovoz vody pro zálivku m3 1,340; 420,ffi)! 562,80 i

íl74 K 118505-1129 ipříplatek za každých zajsotatých lOOO ni - 5>; m3 ; 6,700| 21,oo; 140,70:

Im: K ;998 23-131 1 1 Přesun hmot pro sadové úpravy 8,000: 222.00; 1 776,00:'

D D6 MATERIÁL 11 585,26

il76; A) [MAT 17otóín) lierWtlcíd 1 2,0001 198,00 ■ 396,00 I

\\77\ AI ÍAwr.í ISobstrdí r 3,500 i 300,00 1 050,00 1

;f75; AI ÍA!^T.ř6 iSubsřfdt 6 - vrchní t 1,600; 660,00 ; 1 056,00 :

179: AI :AWT.3 ISuhsfróř A ■ spodní í 2,300: 300,00 ; 690,00]

ilíO; AI :A4AT.6 jřťokojovd rahoi <řOÍ>sf/ííi2 vceíné kotvicilio moteridlo {4 ksfm?) m2 52,000 ; 102,00 ; 5 304,00

ífSl: AI :AUr.7 ifiókosová rohož m2 3,000 \ 102,00 : 306,00 i

:ifi2: AI ;.Awr.a i TohJefovc bnojivo s postupným uvo/ňovrinlm živin ks 735,000 \ 2,40 I 764,00 1

; rsj AI :AUr.9 jtoiy 13 As/stromj, 4 přiZAy, úvpzAy ks 3,000 1 300,00 ; 900,00;

;184; AI : AlAT,ř3 i Vodo m3 1,340 1 89,00 ; 119,26

0 D10 SEZNAM NAVRHOVANÝCH ROSTLIN 944 002,00
0 Dii Stromy 58 689,00

m; AI jS! \Aref platanoldeí javor mléí 814/16 ks 6,000; z 288,00; 13 !í78.í)0;

ifSA; AI :S2 lAescalui ňíppocosíonum jírovec matfal B 167 )S ks 5,000; 3 467,00 ; 17 335,00;

[m\ AI :í3 1 ÍjVroí/ertíyríín tuUpifera íyrovníA fuřtpónoAvdřý B 16/18 ks 2.000 4 224,00 i 8 448,00 i

1S8 AI ÍS4 1 Sopřvoro japonica jeríin Joponský 6 16/18 ks 1,000 i 3 828,00 : 3 828,00 ;

:ffi9; AI ÍS5 1 TJlia cordota lípa írdčitá 814/16 ks 5,0001 3D70,Í» i 15 350,00 i

D D12 Keře, půdopokryvné rostliny a růže 696 729,00
:ř90; Ai \Kí If/ydronseo ortorescens řncredibo/í' horřenzie sfromeřAovifá K 120 ks 18,000 ; 660,00 ; 11 880,00;

i 19); AI \K2 i Whornum x burkwoodii kalina Burkvroodova K158 Ííj 1,000} 1 008,00 i 1 008,00

i 192: AI |)G i Viburnum Jorreri kalino vonnó K15D ks 7,000 [ 1 008,00 i 7 056,00 1

[193] M K4 ; Toxtrs hoccoío - řizkovance tis Zervený K100 ks 7,000 \ 570.00 i 3 990,00 i

i 194^ A4 IKS IHedora he/íx hřeZťon popínavý/(9 ks 8 685,000 ; 77,00 668 745,00

;195| AI to 1 Roso 'Soscohel ■ rtrfe vtusřřrjovo íiřOO ks 27,000 1 150,00 4 050,00

0 DB Trvalky 130 360,00
1196; At |ri 1 Alchemi/řo molíis kontryhel měkký K9 ks 493,000 : }9,QO 9 367,00 :

1197: M ÍT2 IBmnnera macraphylia ‘Betty Rowing' pomněnkovec velkoíísřý R9 ks 485,000 1 29,00 1 14 065,00 :
;r9S: AI irj Ířtbiía planíogřneo 'úrandiflora ' bohyika K9 ks 433.000; 72,00: 31 hto.OO
1199' AI \T4 Ihřeucřiero viltosíi dluitcho ÍC9 ks 433,000 i 22,00: 9 526,00 :
I2OO: AI :TS lAlotřeucfo jfruthiopteris pérovník pštrosi K9 ks 713,000 : 28,00] 19 964,00 :
;201. AI ;T6 ■Aíetíeborus níjer íemefke Černá K9 ks 650,000; 42,00 27 300,00 ;

: 202 : AI i?7 lAruncus díoicos udatna těsní 21 ks 21,000; 20,00 ; 420,00 ;

^203. AI i 78 ; Anemone x hybrido 'Honorine dobert' sosonko 21 ks 55,000; 28,00^ 1 540,00 1

:204; M 179 \Digiroíis purpirreo náprstník Kil ks WsOOOt ^9,QQ 1 710,00 :

i 205; AI ;7T0 \ Thymos dtriodaius 'Silver Queen' tymion K9 ks 140,000 i 20,00] 2 800,00

; 206; AI 7)1 ; Solido o/jicinolfs 'fh/rpuroscens' řoívéj íékorskó K9 \ ks 90,000} 26,00] 2 340,00 ]
20?' AI , 71? ] SoívíD nemorosa Caradonno' iaivéj hajní 89 ks 90,000 \ 24,00 \ 2 160,00

'20S\ M iri3 iOouro íindheimeri svííkovec 8)1 ks 30,000 \ 24,00 : 720,00 ;

2Ů9Í AI TU iCeronium mocrorrhizum 'Spessorí' kokost 89 ks 303,000 \ 24,00 j 7 272,00:

D 014 Cibuloviny 58 224,00
710 M la i Catantbus nivalis sněženko : ks 1 450,000 1 6,00 i 8 700,00 :

21); AI ;C2 IteiiCpíum aestivum ’Cravetye G/aní' bledule letní ks 380,000} 6,00; 2 280,00

2)2^ AI ;o iteucojum vernum bledule jarní ks 830,000 \ 6,00 \ 4 9ffi),00 :

2)j; AI \a iCúmossío letcbliinii Alba ladonik ks 210,000. 6,00 í 260,00;

214 M \C5 : Anemone blando Charmer ' sosanko kí 830,000 1 6,00] 4 980.00 :

2)5 AI iC6 :Ánemone blonda 'White Splendour' sosonko ks 830,000 1 6,00; 4 980,00 1
2)6; AI jc7 iGoíaníhus e/wesií sněženko ks 830,000; 6,00 ] 4 980,00 i

2)7 At ICS :Go/or)íbuí ivoronosvií sněženko h 830,000 ; 6,00; 4 980,00 ;

218; At ;C9 ÍAlíiom nigrum 'Pink Jeweí' česnek černý ks 50,000 : 6,00 I 300,00 i

219, Ai CIO iAHium gfgonteum Twinkling Síars Česnek ks 50,000; 12.00; 600,001

220 AI ;C)f ÍAlífum eernuum Zesnck ks 70,000 i 17,00 I 840,00;

22f: Ai |Cf2 i Tuíipo 'Clegont body 'tulipán ks 460,000 ; 12,00 ; 5 520.00:

222] M \Ct3 i Orn/íhpgolum batansae snědek ks 620,000 ; 4,80 : 2 976,00;

223: Ai ICU ; Orní thogolum umbe/ía f um 3 nědek ks 620,000 : 3,60 ; 2 232,00

224 Ai ;Cl5 IPuschkinio Ifbonotico pttikiníe h 620,000 1 3,60; 2 232,00 ]

Cenová
soustava

Strana fií7



PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena
fCZK)

Cena celkem [CZK]

rvi >A Ctá : iciť/íi libífka ladoiilío ks 620,000 1 3,60 2 232.00

226 á) 07 :Cf)io)}0!Íoxa 'Pink Giant' iadenička ks 620,mw: 3,60 ^ 2 232,00

227 ía as Narcmus "Thalia ' narcis h 400,000 "■ 4,30 ; 920,00]

Cenová
soustava



krycí list soupisu

Stdvba:
Úprava paM#?ru Slovanského ostrova ■ etapa sever 

Objekt:
37.9e • Severozápadní a severní opěrné stěny a vstupy 

Soupis:

01 - Opěrná stěna - Část a

KSO:
Místo: Slovanský ostrov

Zadavatel:
Tichý b. Kolářová s.i .o.. Hollarovo rám.

Uchazec:

Projekíam:
Tichý ít Kolářová s.r.o., Htrflarovo rám.

Poznámka:
Celková cena dila musí obsahovat veškei 
požadováno zadavatelem v zadávacích 
územním rozhodnutím a stavebním povi 
vey<erých zařízení a materiálů, které 
realizací předmětu díla vyplývající z jeh| 
uvedeno jinak, cenou 50 rozumí cena za 
kotevních materiálů, stejně jako vešker 
jména konkrétních výrobců čí výrobků, 
zařízení musí být $ ir/edenýcn standardei

Cena bez DPH

DPH základní 
snííená

^Cena s OPH

^5
strana T z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba;

Objekt:

Sotipis:

Úprava parteru Slovanského ostrova ■ etapa sever 

329e - Severozápadní a severní opěrné stěny a vstupy

01 - Opěrná stěna - část a

Místo: Slovanský ostrov Datum: 27. d. 2057

Zadavatel;
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Tichý a Kolářová s.r.o., HoUarovo nám. 2, Praha 3

Nákiady soupisu cefkem

HSV ^ Práce a dodávky HSV 
6 - úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 • Ostatní konstrukce a práce, bouráni 

9^^ - Lešení a stavební výtahy 

997 ■ Přesun sutě 

998' Přesun hmot 

NOO ■ HSV • nutno upřesnit

Projektant; Tichý 6 Kolářová
s.r.o,, HoUarovo nám.

Cena celkem [CZKj

417 168,77

417 168,77 
286 585,56 

8 726,2^1 

8 750,00 

14 793.76 

2 892,61 

95 420,60



SOUPiS PRÁCI

stavba:

Objekt;

Soupis:

Místo;

Oprava parteru Síovanského ostrova - etapa sever 

3j!9e ■ Severojápadni a severní opěrné stěny a vstupy

01 - Opěrná stěna - část a

Zadavatel:
Uchazeč;

Siovanský ostrov

Tichý Ět Kolářová s.r.o., HoUarovo nám. Z, Praha 3

Datum; 27. 4. 2017

Projektant; Tichý & Kolářová s.r.o,, HoUarovo nám.

Pt?t/iámkei k pohiie:
výmvra pohiedovó plecho epémě jííny, túzach bífífe upřesněn proJektůiUf^m

ííííano zdivá i9,B2 
vnéjíi strano Zdivtj 139,66
odhtítjráfíi původního imls^ného zdivá, naloženi, odvoz a uhi^nt suti tvt f hladce^ včetné pephtku
řfi ÍJíNÍ<JCÍií<ciV3^i*/{ů^
dopí/if/jí srnisetJČho zdivá včetně dodáni hmot a zdtciho maÍÉ-fiůíy
včetně pcůvedeni sanoeniho opatřeni úin. O.02,a (kompletní přeiktódón) ú vyíp^iJ^'l£'fíí foliu zdivá 
v misii nopo)enÍ dvou opěrných sten}
vřetně mimostovenihni dopravy, vnitrostovenístniho přesunu hmot 0 (echftoh$}ck.é manipulace

PČ Ty

P
Kód Popis MJ Množství

.J.cena
[CZK]

Cena celkem fCZK) Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 417 168,77

D HSV Práce a dodávky HSV 417 168,77
D 6 úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní Z86 585,56

1 K :82212511t ; Vyplněni spár cementovou maltou vnějších stěn z tvárnic nebo kamene m2 159,400 333,00: 61 080,84 ;CSÚ8S 2017 01

Poznámka k poíozce:
P vrtUřni strana zdivo 19^$? 

vrtějíf strana zdfVú J}9^éá

2 K Í622t3500i i Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovot) tl do 10 mm :

Pazrjá/nka fe pafúíce:

m2 159,480 214,00; 34 12B,72:C5 Úft5 201701

P vnitrní strano zdfva 19,Sř 
vnéjsi strano zdivá 139,66

3 K 622321 Hí iVápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně m2 159,480 680,00; 108 446,40:CSÚRS 201701

P
Pojndmfto k pa/azce: 
vn/ímí stfornz zd/va IP,32 
vTtě/Ií strarto idlvo 139,66

4 H Í6223Z1I91
i Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn 2a každých dalších 5 mm tloušllty 1 fn2 159,480 195,00: 31 098,60;CS ÚRS 2017 01
■ ručně I

Poznámka A po/ofee:
P vnitřm sifona id/va J9,S3 

vnf/št strarto zdivá 139,66
VV 79,74*2 Přepočtené koefideiitem množství 159,480

5 k 1629995101 iOaŠtění vnějších ploch tlakovou vodou i m2 1S9,4B0 325,oo: 51 831,00;CS ÚRS 201701

PoZfsámko k poíořce;
p vnitrní strana zdivá 19,32 

vfíéjíi strofVf zdivá 09,66

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 726,24

6 K ;97801539!
; otlučeni vnějši vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 7. ; m2 19,820 95,00 1 882,90 CS ÚRS 201701
; rozsahu do 10Ot.
Poznámka k položce^'
vnicřní struna zdfvo 19,$2

7 K ;97802325! iVyškrabání spár ídíva kamenného režného m2 139,660 49,00; 6843,34:CS ÚRS 201701

Poznámka A položce:
vfíějii stranu zdivá 139,66

D 94 Lešení a stavební výtahy 8 750,00

8 K 949101112
i lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lese novou podlahou v do 3,5 m

m2 50,000 175,00 8 750,00 CS ÚRS 201701
zatiženido 150 ke/m2

D 997 Přesun sutě 14 793,76

9 K 997013501 Odvoz suti 3 vybouraných hmot na skládku nebo mezisktádku do 1 km se složením t 3,125 385,00! 1 203,13;CS ÚRS 2017 01

ÍO K 997013509 ; Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na sktádku ZKD 1 km přes 1 km t 75,DES 164,00 1Z300.«):CS ÚRS 201701

Pcinórfíko k pofozťe:
ch 25 km

W 3,125*24 Přepočtené koeficientem množství 75.000

Í1 : k 997013801 ■ Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skiádhovné) l 3,125; 413,00 1 290,63:CSÚRS 2017 01

D 998 Přesun hmot 2 892,61

12 K 99S153131
iPřesun hmot pro samostatné zdi a vály zděné z rnhel, kamene, tvárnic nebo i 9,33 T 310,00 2a92,6t;cs ÚRS 201701
unonolitické vdp 12 m

D HOO HSV • nutno upřesnit 95 420,60

13 K N0OR01 : Vyspravení zvětralého zdivá v celém rozsahu opěrné stěny s výměnou materiálu m2 159,480 345,oo; 55 020,60

14 : K iJ^OO ROi
Výměna poškozených dhůí íKímkcr cihla plná lícová RF 250/120/65 do terpíciho 
cementového

kpí 4,000 3 850.CX) Í5 400,00:

strana í z 4



PČ ly Kód

K NCX>'K03

fiotnámka I' fiClGÍcf:
výňié/o]r ff>f!OÍs!ÝÍ udóloíU fvl? poip-itt), axscti 
* 0>.á fApJ 
t 02^ (kpt 
t.03.Q2*4>{

tídbotjfěni fiOÍK0i«fíýfh <(hel^ rioMoK <t 
iíitátíku (iklóiikov<tfh9) 
licpínim idivo včetně dCií^ni hfnol« rdřfiTM me>(4 

mlíMoiíť^ewřííív iS^fOiy, mfirp}ra»e/>jit^

;Sut$ni pcaskUny zdiv?

Pórnánúo t póttáce 
výměra/e mn^ivi in/átottl fyit pctport}, to:sí 
2.0}.a ikpl
vyiékěfíi ů sy<{í(íni drážek, rycicitaU tfd^vz 9 u 
sklóóhi (ikfádko^fíélv) 
provedeni notkkéhoopaifeni viet/ti di^ni n)ov 
vfetne mifr.ostoveniiioi ^cp.'cvy vr>ltn>i(9v«>/)ti|/i



KRYCÍ LIST SOUPISU

Sts v ba:
Úprava parteru Slovanského ostrova ■ etapa sever 

Objekt:
329e ■■ Severozápadní a severní opěrné stěny a vstupy 

Soupis:

02 “ Opěrná stěna - část b

KSO:

Místo: Slovanský ostrov
CC-CZ:
Datum:

IČ;
DIČ;

iČ:
OÍČ;

Zadavatel:
Tichý & Kolářová s.r.o., HoUarovo nám. Z, Praha 3 

Uchazeč:

Projehtant; IČ:
Tichý 6 Kolářová s.r.o., HoUarovo nám. 2, Praha 3 DIČ:

Poznámka;
Celková cena díla musí obsahovat veškeré náklady nutné k provedeni a předání funkčního díla tak, jak je 
požadováno zadavatelem v zadávacích podmínkách výběrového řízení, a musí splňovat podmínky vymezené 
územrtim rozhodnutím a stavebním povdením. Při zpracování nabídky musí nabízející předpokládat použiti 
veškerých zanzeni a materíátů, které bude považovat za účelné nebo nezbytné, tak aby zajistit dokonalou 
realizaci předmětu díla vyplývající z jeho účelu a požadované funkce při zajištění |sotreb. Pokud není výslovně 
uvedeno jinak, cenou se rozumí cena za dodávku a montáž včetně všedi nezbytných pomocných, montážních a 
kotevních materiálů, stejně jako veškerých funkčních souvisejících prvků. Pokud jsou v této dokumentaci uvedena 
jména konkrétních výrobců či výrobků, znamená to specifikaci požadovaného technického standardu. Nabízené 
zařízení musí být s uvedeným standardem minimálně srovnatelné

27. -i. 2017 

26511886

26511886

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

základ daně 
540 050,20 

0,W

Sazba daně 
21,00?; 
15,001=

CZK

540 050,20

Výše dané 
113 410,54 

0,00

653 460,74



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRÁCÍ

Stavba;

Objekt;

Soupis:

Úprava parteru Síovanskélio ostrova - etapa sever 

329e ■ Severozápadní a severní opěrné stěny a vstupy

02 - Opěrná stěna - část b
Místo; Slovansky ostrov

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu ' Popis

Tichý & Kolářová s.r.o., HoUarovo nám. 2, Praha 3

Datum: 27. 4, 2017

Projehtant: Tichý & Kolářová
s.r.o., HoUarovo nám.

Cena celkem [C2K]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
3 ■ Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

6 ' Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

94 - Lešení a stavební výtahy

997 ■ Přesun sutě

998 - Přesun hmot

NOO ' HSV ■ nutno upřesnit

540 050,20

540 050,20 
169 464,34 

24 101,83 

14 589,90 

24 047,93 

14 740,00 

92 361,37 

5 435,54 

195 309,29



SOUPIS PRÁCI

Stavba:

Objetít:

Soupis:

Oprava parteru Slovanského ostrova - etapa sever 

32íe - Severozápadní a severní opěrné stěny a vstupy

02 " Opěrná stěna - Část b

15 ; K ;P0O-R02

výrfífra ctíló pohti^^á piocha opěrné itčny, tax^h bude upr^íněn pfcjeinontem 
Ýnltffí* itrona zdivá 2$, 92 
vfíéjsí ftrana zdivá i6/^2)
vyškrabání původního spárováni kýkfopskéňo zdiva^ naložení, odvoz c uloíaní Juř< ficJ ikiádté. 

v^ttné zd jMacffcu
vyčistění spár o proveótfíí nového spáiovár}'! včetně dadání hřiwf
vctf f/ií mliTjoiioi-'ffnilffii dopravy, vnR/c^fcvťnlirniho přesumi hmot o tvchmlosické fTjtifiipulacs

i Úprava soklový vnitřní cáítí ícříva a koruny jihla ví

Místo: Slovanský ostrov Datum; 27. 4. 2017

Zadavatel;
Uchazeč:

Tichý & Kolářová s.r.o., HoUarovo ném, 2, Praha 3 Projektant; Tichý ft Kolářová s.r.o., HoUarovo nám.

■PČ
P

Kód Popis MJ Množství
j.cena
(CZKj

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Hákíady soupisu celkem 540 050,20

0 HSV Práce a dodávky HSV 540 050,20
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 169 -164,34

1 K

P

i 310901113 ^Úprava lbe režného zdivá prováděného bez lišt bez spárování

Poznámka k pohice: 
novd koruna zdivá

m2 55,663; 95.00 5 207,99 :CS ÚRS 2017 01 ;

2 K ;316231221
; Ukončeni vrstvy z cihel plných Klínkej dí 250 mm pevností P 60 naplodio na MVC 
ivčetně spárováni

tn2 55,653! 2 950.00 164 176,35 CS ÚRS 201701 :

Patnómko k poloim:
nová AorurK! zdivá

D 4 Vodorovné konstrukce 24 101,83
3 i K :41732HH iZlužujíc) pásy a věnce ze ŽE tf, C 20/25 m3 3,367; 3 235,oo; 10 692.25 ks ORS 2017 0! ;

P Áoinťr/nAci i pohhe:
nové zhlavi ve spádu li SO - Í00 mm

4 : K .•}!;35in5 Znzení bedněni ztužujidch věnců m2 25,302; 252,00: 6 376,10;cSÚRS20!7 0í ^

Pozrfd/rpkci A pciozce:
nově ihtavi ve spádu ií. 50 - JQO tnin

5 : K 417351116 ; Odstraněni bednění ztužujiefch věnců m2 25,302: 89,00; 2251,88iC5ÚR5 201701 :

P
Poznámko A poiolce:
nové zhlovj ve spádu ti, 50 íOO tn/n

6 : K 41736202! i Výztuž zluiujících pásů a věnců svařovanými sítěmi Kaii t 0,166; 27 600,DO; 4S81,60|CSÚKS201701 :

p
fttindfřTÍťJ k položce:
nové zft/oví ve spádu tí. 50 JOO mm

w 0,138*1,2 Přepočtené koefidenlem množství 0,166

0 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 14 589,90
7; k 629995101 ; Očištěni vnějších ploch tlakovou vodou m2 44,692 325,00 14 5B9,90: CS ÚRS 2017 01

PozfiámKa A pohícc
nové zhtovj ve spádu fí, 5íi - JíW mn)

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 24 047,93
e : K 964052111 íEourání ŽE uátnů, průvtaků nebo pásů průřezu do 0,16 m2 m3 8,024 2 997,00 24047,93iCSÚRS201701

p Poinámko k položce:
6efoíiť)vé ihÍQví piúřez 0,7‘i xQ.íS m

P 94 Lešení a stavební výtahy 14 740,00

9 ; (t 9491011(1
'Lešení pomocně pro objekty pozemních staveb s leíeóovou podlahou v do 1,9 m 
zatížen! do 150 kq/m2

m2 110.000 134,00: 14 740,00;CSOf!S 201701

D 997 Přesun sutě 92 361,37

10 K 997013501 ; Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo menskládku do 1 km se složením 19,256 365,00 7 414,33 CS ÚRS 201701

11 K 997013509 iPříplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 462,192 164,00 75 799,49 CS ÚHS 2017 01

Poznámka k položce:
P {ÍO 25 km

VV 19,258*24 Přepočtené kc^rfidentem množství 462,192

12: K 997013302 Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skíádkovnéf t 19,258; 475,00: 9 147,55iCS ÚRS 201701

D 998 Přesun hmot 5 435,54

13 í K ;9961S3131 Přesun hmot pro samostaUié zdi a vaiy zděné zdhet, kamene, tvárnic nebo 
: monolitické v do 12 m

t 17,534 310,00: 5 435,54 CS ÚRS 2017 01

b NOO HSV ■ nutno upřesnit 195 309,29
14 : K NOO-ROl i Popadne vyspraveni spár zdivá opěrné stěny m2 196,630: 363,00 75 309,29;

kpl l>000: 2& 000,00 28 ooa;0o;



PČ Ty Kód Popis

Půinámka k pchicc:
1/ýmiraje rn/wísfw líJdiusíí pa^poft), riasíoh fcutíír upřeiněit projektanl^m 
4.0f.b ířp!
ďjJÍJWřd/ií fcetofiok'-e dúiďtvk^/tí itftůvi, núSoiení, odvaž o uhieni síHi m akiódíif, vfcfotf popítífí:.i 
jn íktádku {shl^dkovTfého)
dúpirtěfii zdfVQ a pr'ovGd^Ai <10vd VPC Qffiitky tL 2^ mm ví<»tjíť óúdáfíl hmí>t a iďtóbo rnatefiáto 
Y<€Cně f7ífrTK>stůvef}fštT}i dopravy, vníírostav^nHu^ího př^iuna hmoí o manipulaz^

MJ J.ceoa
tCZK)

Cena celKem [CZK] Cenová
soustava

Slazeni praskliny zdivá

pQZf}áfTiko k pcíožíe:
'lÝftiéfo jé íjinoisfvi adáiůstt iviz paspart:}, rozsah bode upřesněn projekionten} 
im.b Jkpl
vytékám o ^kyc/slífní dlážek, ncíozeni^ odvoj a nioieni ítíř/ fío tkládíe, vietni pcphtku iú 
ikládfoi fj.kiádkovpého)
provedeni ítůttckébo opatrefíi vEelné dodáni matefiálu

mfmoííoi/enííírTf dopravy, yridróitfsveniítr^ho pře^ofuj hinot c ierhnotQshké monipuhre

kp! 1,000 92 000,00; 92 000,00



krycí list soupisu

Stavba:
úprava paiteru Slovanského ostrova ■ etapa sever 

Objekt:
329e - Severozápadní a severní opěrné stěny a vstupy 

Soupis;

03 - Opěrná stěna - část c

IČ;
DiČ:

!Č:
DiČ:

KSO; CC-Q:
Místo: Slovanský ostrov Patům:

Zadavatel: IČ;
Tichý 6 Kolářová s.r.o., HoUarovo nám. 2, Praha 3 OiČ:

Uchazeč:

Projektant;
Tichý & Kolářová s.r.o., HoUarovo nám. 2, Praha 3 

Poznámka;
Celková cena díla musí obsahovat veškeré náklady nutné k provedení a předání funkčního díla tak, jak je 
požadováno zadavatelem v zadávacích podmínkách výběrového řízení, a musí spiřrovat podmínky vymezené 
územním rozhodnutím a stavebním povolením. Pří zpracováni nabídky musí nabízející předpokládat použiti 
veškerých zařízení a materiálů, které bude považovat za účelné nebo nezbytné, tak aby zajistit dokonalou 
realizaci předmětu díla vyplývající z jeho účelu a požadované funkce při zajištěni potřeb. Pokud není výslovně 
uvedeno jinak, cenou se rozumí cena za dodávku a montáž včetně všech nezbytných pomocných, montážních a 
kotevních materiálů, stejně jako veškerých funkčních souvisejících prvků. Pokud jsou v této dokumentaci uvedena 
jména konkrétních výrobců či výrobků, znamená to specifikaci požadovaného technického standardu, Habízené 
zařízení musí být s uvedeným standardem minimálně srovnatelné

27. d. 2017 

26511B86

26511886

Cena bez DPH

OPH základní 
sniiená

Cena s DPH

Základ daně 
477 400,00 

0,00

CZK

Sazba daně 
21,00c 

15,00.=í

477 400,00

Výíe dané 
100 254,00 

0,00

577 654.00



REKÁPiTULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRÁCÍ

stavba;

Objekt;

Sotipís:

Oprava partem Slovanského ostrova - etapa sever 

329e - Severozápadní a severní opěrné stěny a vstupy

03 " Opěrná stěna - Část c
Místo: Slovanský ostrov

Zadavatel:
Uchazeč;

Kód dílu Popis

Nákiady soupisu celkem

HSV ' Práce a dodávky HSV
NOO ■ HSV - nutno upřesnit

Tichý S Kolářová s.r.o,, HoUarovo nám, 2, Praha 3

Datum: 27, 4. 2017

Projektant: Tichý & Kolářová
s.r.o., HoUarovo nám.

Cena celkem |C2K]

477 400,00

477 400,00
477 400,00



SOUPIS PRACÍ

stavba:

Objekt:

Soupis:

Úprava parteru Slovanského ostrova • etapa sever 

329e ■ Severozápadní a severní opěrné stěny a vstupy

03 " Opěrná stěna - část c
Místo: Slovanský ostrov

Zadavatel:
Uchazeč:

■PČ Ty
Kód

Tichý Ď Kolářová s.r.o., HoUarovo nám. Z, Praha 3

Popis

Projektant: Tichý & Kolářová s.r.o., HoUarovo nám.

Datum: 27. á. 2017

MJ Množství Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

Cenová
soustava

477 400,00

D HSV
D NOO 

1 : K ^WOO-ROt

l ; K ÍNOO-ROZ

Práce a dodávky HSV
HSV - nutno upřesnit

^Vyspraveni spár kamenného zdivá

Pi?iť)C(nki3 k pohhc:
vy/7)řfíť ie tnrfoistvi tídóhiti (vix pnsport}, ťcisch budis wphsnéfí projeřifonfím 

O.OJ.c ikfyt 
aOZc líípí
vyjAířCÍJťíttí původnUto ipérováni kú/nemiho zdfyo, /faíízjifíííi o vlořeni soU r\cs sUátícíř,
vc€tně popfatkw xíj sModfty (íktádkovného)
vyíiíténi ipór a provedeni nového ípófovértt vcetné dodáni hmot
včetně pro<ovniha teieni
včetně fřřlmtJífífV^oliín; doprovy, vnfiro$tavenikf>iho přesunu hmnt o té<hnotii$Í£kě irKinipuiate

kpl

Vyspraveni koruny betonového žhla ví opérných stěn

Poíivámka k pahíce:
výměro je mcwijfví uddhíli (viz posporlj, toiíoh bude opresněn projekteniesn 

2.0t.c rJkpí 
2.02.C JJkpí
odbíiiiránl pcíkoíeňýíh ČóítK ffOloženi, odvoz o uhhni tutt no skládce, včetně popiotko la 
ikiódku (ík{ádkovj}éhoj
oiiSténi, thpiněni/vyíproveni jři/tíví vcVí/iř dodáni hmot a zďfáho materiálu

včetně mimostovenihni dopravy^ voitroftovení^tniho prewnt; hmot a teihnclo^kké manipulace

kpl

2,000 34 500,00;

477 400,00
477400,00

69 000,001

2,000 ; 22^,00; ^4 800,00 -

3 : K ihOO-m

A K ; ř400-R04

5 ; K iU0O-fiO5

iVýména kamenných sdíodišťovýeh stupňů kpl I

Poznámko k položce:
výměra Je mnoísívi odátoitt Mz paspart), rozsah bude opčesfiěn proJ^Aíoofř/irf 
2,0J,c íkpi
vybouráni ítávajickU xtupnd te tdivo, naíjsmií, odvoz o uíůitfni íoU na skládce, včetně popiatku 
m skládku (skiádkavoého)
výroba, dodávka o montái nových sdtodiíťových slupnu včetně dodáni malerlaiu (moteriéi I tvar 
íwvých prvků bude stejný jako i/ ífdvcj^ídchJ 
zednické zočíítěn} po oiození
včetně mimostavenihnt dopravy, vnitrostovenrítniho přesunu hmot ú technologické maniputoce

;Vy$prav4?ni omítky sloupků zábradlí

Poznámka ís poloíce:
výměro je množiiv; události (vfz paíport), rolsoh bude upřesněn projektontem 
5.Ú1.C íkpl 
b,02.c tkpi 
5.0j,í rkpi 

TJkpi
5.05, f fkpi
5.06. c Ikpl
otlučeni poskoierjé omUky, /taioíení, cdvai o viaivn} suti na skládce, včetriě poplatku za sktádkii 

(skládkovnéhoj
vyčištěni a vyspraveni zdivo, prov^ťíiertí VPC omítky včetně dodáni hmot
včetně mimostovenlštr)! dopravy, Ynitrastavenlstaibo přesunu hmot a techtiotosické mcnipulocfs

i Nahrazení ocelových vrat díe návrfíU arch/íektá

Poznámka k pahzce:
výměro je množství irddlorti (vh paspart), roisoh bude upřesněn projektantem 
6.0Í.C ikpt
vybourání stávajldch vrat ze idivo, noíoieni, odvoz o Lfíoieřrř vyb. hmot no skládce, včetně 
poplatku za skládku (skládkovného)
výroba, dodávka a montáž rtových ccehvých vtat včetně povrchové úprovy dle mjvfho arch/tefefa 
zednické začiltěni po oscueni
včetně mímastavenistni dopravy, vnítrastavenístniho přesunu hmot a techrsjlo^kké monipuloce

1.tX)0; 152 000,00 152 000,00:

kpl 6,000; 27 000.00 162 000,00;

Kpl J,000 49 600,00 49 6(X),ÍK):

53



krycí list soupisu

stavba;
Úprava parteru Slovanského ostrova ■ etapa sever 

Objekt;
3V)e ■ Severozápadní a severní opérné steny a vstupy 

Soupis:

04 - Slovanka

KSO;
Místo: Slovanský ostrov

CC'CZ:
Batum;

iČ:

DtČr

IČ;
DIČ;

Zadavatel:
Tichý 6 Kolářová s.r.o., Hoilarovo nám. Z, Praha !i 

Uchazeč:

Projektant; IČ;
Tichý & Kolářová s.r.o., Hoilarovo nám. 2, Praha 3 Oič;

Poznámka:
Celková cena díla musí obsahovat veškeré náklady nutné k provedení a předání funkčního díla tak, jak je 
požadováno zadavatetem v zadávacích podmínkách výběrového řízení, a musí splňovat podmínky vymezené 
územním rozhodnutím a stavebním povdenim. Při zpracování nabídky musí nabízející předpokládat použití 
veškerých zařízení a materiálů, které bude považovat za účelné nebo nezbytné, tak aby zajistil dokonalou 
realizaci předmětu díla vyplývající z jeho účelu a požadované funkce pň zajištění potřeb. Pokud neni výslovné 
uvedeno jinak, cenou se rozumí cena za dodávku a montáž včetně všech nezbytných pomocných, montážních a 
kotevních materiálů, stejně jako veškerých funkčních souvisejících prvků. Pokud jsou v této dokumentaci uvedena 
jména konkrétních výrobců či výrobků, znamená to specifikací požadovaného technického standardu. Nabízené 
zařízení musí být s uvedeným standardem minimálně srovnatelné

27, 4. 2017 

26511886

26,511886

Cena bez DPH

DPil základní 
snížená

Cena s DPH

Základ daně 
894 456,00 

0,00

Sazba daně
21,oas,
15,COS

V CZK

894 456,60

výše dané 
187 835,93 

0,00

1 082 292,73



rekápítuláce členění soupisu prácí

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úprava parteru Slovanského ostrova • etapa sevei 

329e * Severoíápadot a severní opěrné steny a vstupy

04 - Slovanka

Místo; Slovansky ostrov

Zadavatel:
Uchazeč;

Kód dílu Popis

Tkhý ft Kolářová s.r.o., Hoilarovo nám. 2, Praha 3

Datum; 27. <}. 2017 

Projektant: Tichý & Kolářová

Náklady soupisu celkem 

N01 - Bourací práce 

N02 - Opláštění fasády 

N03 - Střešní krytina 

N04 - Vstupní branka 

H05 • Pracovní lešení 

H06' Skříně elektro

SS"
Slraoa Ž 2 4



SOUPIS PRÁCI

stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:

Úprava parteru Stpvanského ostrova ■ etapa sever 

329e - Severozápadní a severní opěrně stěny a vstupy

04 ' Slovanka
Slovanský ostrov

Zadavatel:
Uchazeč:

PČ Ty
Kód

Tichý 5 Kolářová s.r.o., HoHarovo nám. 2, Praha 3

Popis

Náklady soupisu celkem

Projektant: Tichý 6i Kolářová s.r.o,, Hoilarovo nám.

Datum; 27. 4. 2017

MJ Množství
J.cena
fCZK]

Cena celkem [CZK)

894 456,80

Cenová
soustava

D NOI
1 ■ k iHai-Rtn

2 H ;N0t-RO2

Bourací práce
rOíÍJtranéní stávající kfyUiíj/ střechy vĚetné reklamních poutačů

PQZ^fpko k pofazce:
výfjiéfu Je púdoryíná phcha od^trcrhvané hytiny
stimuli kryUfty YCéíně podkíúdnich vrsítrv a navamjickff prvftó, naíoieni, Cióvo7 a uf&žefíi vyť, 
římoř M skládce, včtf ťnl popfPtko la íkíádku (sklóákovnébo}
vcťrfoě n>íi7í<s5tovie/íiífrti dopfovy, \fff}trf>íta'renlítnÍhQ přesunu hmot d techn&hsfcké mcnipuíace

iOditraoem stávající ocelové vstupní brány

Poioúmka k pohice:
demontáž brán/iYČetfíé kotveni, naioženi, Oíhoz o uležení hmot no skiáócé, včerné poplatku 
in skfódktí isl^ládkounéfic}
včetně mirnostavenlitni dopraly, Ynitrostcvenísiofho presuw hmot ú technelnsické rnnnipui^ce

12,000

1,000;

274.00:

1 600,00;

4 888,00
3 28S,00:

1 500,00:

D N02

4 : K :N02-R02

Opláštění fasády
Optáitěni fasády exteriérovými kompaktními deskami vřetně proďkiadnfho kovového 
roštu a kptyenj

Poznámko A pohice:
vypyffFO je pohiedovó plocho obkladu vřetně,dvířek o dveH 
kompletnt syitémové řešení obkladu fasád/
ref. výrobek desky Fundermox 002b Prada Átu Orey pov/ch fiT (ířf, dekor fl. 1Ú mm 
re/, výrobce roitu rfAklCO
vífřfne ví^ch ípojovocich o kotevn'fch prostředků, pomocného íJTcnfdřníhtJ moterióíu, výrobcem 
desek o roštu doporučených doplňků opad,
včetně mimostavenistni dopravy, vniirostoveniltiiiho přesunu hmot a (echnoiosfekč manipulace

;Příplatek za zhotovení dvířek a dveří v obkladu fasády

ppřndpfAťi k poioice:
otevírovó dvířka no pantech bez uzamykáni:
rozměr 690 x 9ř5 mrn iks
rozměr )330x 970 mm iks
TOZměi ÍÍJ5 X 970 mm íAí
rciměr I5č0x J5C!0rir?ffí íAi
sktádoč} dveře:
rozměr POO x 2000 mm 2ks

55300: 5 S95,íX)

6,ooo; 2 000,00

375 172,50
327 572.50

5 2 000,00 ^

5 K :N02-fí03 iOcelová/dřevěná konstrukce doplňující objekty na tvai poíadovany architektem

Fo/ntimka ft palůič^i
R vťťUw víech jpoJůvtjíícfj o ftoífvnich ftrůstfedkij, půfltccneho nwnidinrfio ^nísíefíáív apod.

yítlné rnímpsíflvťnijínr dopravy, ť^í/ífojfavťnufníáů pftríanu braol o řťťhnolůypcfté raonipuiar^e

kpt 1,000 35 000,00

0 N03
K ;p03-R01

Střešní krytina
Podkladní konstrukce pod krytinu

Poznámka k pohžcet
výměra je půdorysr>á plocha střechy
dřevěné impresnavaně trámy výíAy řO? mm klodenĚ á 625 mm včetne padstojkovoné pQjsdnke 
pro vyíVíjřenJ spádu
bednění i 056 pro exteriér ti, 25 mři]
včetně všech spojovachh a kotevrách prostředků,, pomocného mppfjílffího fTidteríálu aped. 
včetně mlnwstcve/irítnř dopravy, vnitrostaveniítrjlho přesunu hmot a technohsické rnanipufoce

Í2,500 1 764,00;
82 596,30

21 050,00:

;Falcovaná střešní krytina 2 měděného plechu včetně návazností na konstrukcí atiky

Půinámi.a h pofofee:
výměra Je půdorysná plorha střechy
vřetně fwdttóííní snryřkové rohaií, spopmdch a kottvnkh proitfetfitů, pomocného mantainiho 
materíátu opad.
vřeíne mJntůstavenfsrnř dopravy. vaHrastavenístniha přesunu hmot o tochnoíoýkké manipuhre

12,500; 2 963,00: 37 037,50

8 K ikí03-R03 :Oplechování atiky z měděného plechu tl 250 mm včetně podkladní konstrukce

9 : K ÍNa3-R0d

10 K :fi03-R05

riířmňfnftú fc potůice: 
výměra Je aetková délka atiky
včetně spo/ovticícti o kotevních ptoslredkú, pontocného mantáěniha mutertálu opad.
včetně mimostaveníštní dopravy, vnttrúítavéPíslalha přesunu hmat a terhnoíosické manlputace

iŽlab z měděného plechu půlkruhový včetně háků a čel

ýůzftómko k poíofce: 
výměro Je cetkavá délka itabu
včetně ipojovacleh a kotevních prostfedíú, pomocněho rnontáiniho materiálu apod.
včetně mimostaveníětrji dopravy. vnítrostoveníJtnlhPpřesunu hmot o technoíasické manipulace

Svod Z měděného plechu kruhový včetně objímek, kolen 3 odskoků

l<t,600:

5,200;

5.000

1 045,00

734,00;

15 257,00

087,00

3 016,80

4 435,00:



PČ Ty Kód Popis

Pox^t^in^flú ti pt?loŘc-í: 
urvínvrtí Je ťeUfOvá déiko xvpdu
^efn? í/Myovccřc^í a kóíevftícfi prosíredki/, pomocíPf/ro /nQntážníhp niíJtefíátíj í2{>od, 
víetné fwmoslpyenlštnf lýaprpvyj. vnftroííůvííftišiílihú přesání/ fy/TrOí ti f^íft/ro/oí/c^é ?

MJ Množství
J.cena
fCZK]

Cena celkem |CZi<|
Cenová

soustava

O N04
k ÍN04 R0I

12: K :N04.R02

Vstupní branka
^6rar>ka z nerezového prořezávaného plechu 3fi00 x 2-^90 mm, 4d!lná skládAcí, včetně 
i nerez sloupků s kotvením k základovým patkám

Poinámffp k pphíce:
tvar VÍ2 v,£, Dl. ÍB4 - Sí<>uiíf)í:a
hákový zámek s (yilndrkkou vtoíkoo o k/ytkoo
v<eine víech ípojavadch ó kotevních prpstřccfků a pomocnéííó /fípMózníhp moter/óíu 
včetně fjrfffKUtavenfítni dopruvy, vnitroítavenfítniito přesunu hmot a technaíoskkě mpnipwloce

; Výkop a betonáž základové patky 60 x 60 x 70 cm z betonu C 20/25

poznámko k potúite^,
včeině í¥)/ffTí?ííířv^řiířfní óoprovy, vn/íroífirvřp^/írtí/íO přemnu hřřjiír cí líchoPÍoyícfeé rncrnřpiifofťř

i.Ďoo: m 000,00

2,000' 1 500,00

378 000,00 
m 000,00

3 (SX),00:

D N05
K ^9^910}in

Pracovní lešení
■Ušení pomocné pfo objekty pozemních staveb s íešenovou podlahou v do í,9 m 

mtiženi do í 50 k^/mJ
.30,000 *0,00:

1 800,00
1 a00,0oics ÚRS 201701

o H06
U ; K :N06 R01

Skříně elektro
Revíre íknní eiekVo: rekonstrukce vc. výníěny poíkoí^ených a nebezpečných části, 

mechanické ukotveni a výrněna dvířek
1,000 52 000,00;

52 000,00
52 000,00-



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Úprava parteru Slovanského ostrova - etapa sever 

Objekt:
329e - Severozápadní a severní opérné stěny a vstupy 

Soupis:

05 " U Kotvy

KSO;
Místo: Slovanský ostrov

Zadavatel;
Tichý 6 Kolářová s.r.o,, Hoilarovo nátn, 1, Praha 3 

Uchazeč:

Projektant;
Tichý & Kolářová s.r.o., Hoilarovo nárn, 2, Praha 3 

Poznámka:
Celková cena díla musí obsahovat veškeré náklady nutné k provedení a předání funkčního díla lak, jak je 
požadováno zadavatetem v zadávacích podmínkách výběrového řízení, a musí splňovat podmínky vymezené 
úiemnftn rozhodnutím a stavebním povolením. Při zpracování nabídky musí nabízející předpokládat použiti 
veškerých zařízení a materiálů, které bude považovat za účelné nebo nezbytné, tak aby zajistil dokonalou 
realizaci předmětu díla vyplývající z jeho účelu a požadované funkce pří zajištění potřeb. Pokud není výslovně 
uvedeno jinak, cenou se rozumí cena za dodávku a montáž včetně všech nezbytných pomocných, montážních a 
kotevních materiálů, stejně jako veškerých funkčních souvisejících prvků. Pokud jsou v této dokumentaci uvedena 
jména konkrétních výrobců čí výrobků, znamená to specifikaci požadovaného technického standardu. Habízené 
zanzeni musí být s uvedeným standardem minimálně srovnatelné

CC-CZ:
Oatum:

IČ:
DiČ;

IČ;

DIČ:

IČ:

Oič;

27. d, 2017 

26511886

26511886

Cena bez DPH

DI'H základní 
snížená

Cena s DPH

základ dařte 
06 SOO.CW 

O.tX)

Sazba dané 
Z1,0ffí, 
15,00í

CZK

86 500,00

výše daně 
18 165,00 

0,00

104 665,00



rekápítuláce členění soupisu prací

StAvbA:
Úp/*va paft^iu Slovdrtského ostrova • <>tapa sever

Oblekl:
329e Seveiozépadrii a severní opěrné steny a vstupy

Soupis:
05 - U Kotvy

Místo: Slovanský ostrov

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dtUi - Pc^is

Nákíady soupisu celkem 

H01 - Bourací práce 

N02 ' Vstupní branka

Tichý Ét Kolářová Si

Pettinv 27. 4, 2017

5'f



SOUPIS PRÁCI

stavba;

Objekt:

Soupis:

Místo:

Oprava partem Síúvanského ostrova ■■ etapa sever 

329e - Severozápadní a severní opérné stěny a vstupy

05 - U Kotvy

Zadavatel:

Ucbflaec;

Slovanský ostrov

Tichý 6 Kotáfová s.r.o,, Hoilarovo nám. 2, Praha 3

PC Ty
Kód Popis

Náklady soupisu celkem

Projektant; Tichý & Kolářová s.r.o,, Hoilarovo nám.

Datum; 27. 4, 2017

J.cena
fCZKJ

Cena celkem [CZK]

86 500,00

Cenová

soustava

o NOI Bourací práce
1 ; k ÍH01-fí01 íOdstraném stávajících korislrukci pro reklamní poutače

Poznáwf<0 k pciožifitP d^fíícníóž kcnstfulici kotvěm, ncihžfTth z? uli>žtřrt} vj7Í?, nQ skládítř,
poptotku Jd $ktčóku iskíádkovného)
v^^tfíé mímostcvemitni dopravy, vyiR^dítťjytf/iíítni/ío přtíUrtU hffííít a (echnolosiiké n^a^ipulilce

; Odstranění stávající ocelodřevěně vstupní branky

Pdzra/íiííd k pchŽC^:
fíffítóritói bratiky v£^tnv fcoívtffjí, ftalozeni, ci ithi-eni hyb. hirwí ruj íki/idce, včetně 
pcplalku la skiádhíí {skiódkQynéha}
vf?í/?ř/FJ(mí?Sfdveriíífí?í dopravy, vfíítrostůhfeniítního pfésunu hmot a technsiííisické fi]anipiilace

I Zaříznutí stávajícího žábra dli

Porfídmítc! k poíoiťť^J
úprcvů dle potřeby ■ odnznoti v iloopka branky, odtuorisni iloupku
vceífič íTilmajřdverTřiírpí dopravy, vníí/oiEovcníjtdí/jíj přesunu bmot o fj^rnfroio^pcke říjofí/pofocť*

Hpl

1,000;

1,000

1,000

^50,tX>;

860,00:

1 000,00:

2 310,00
450,00;

860,0);

1 mo.oo;

D N02

5 K :N02-R02

ů K :N£)2-R03

Vstupní branka
iBranka z nerezového prořezávaného plechu 1630 k 850 mm, 2diíni otevíravá, včetně 
ineret sloupků 60 x 40 x 3 mm s kotvením k základovým patkám

Poíncjiikd Jí poldicťz
tvor v/z v,č. Oí, iB5 - Sronky k půjčovná/n hdiěek
zámek s cytíndrickcu vhžkcu o krytkúVy nerez posuvrtá západka

ycetffš vSed) jptjjřpvecich a kotevních prostředků o pamočného /vtontožníko materlólu
vřetně /ííírrfostoveništní dopravy, MitlrostGVeníírniho presufyu hmot o technoh^kké maniputoce

; opláštění čela stávajiciho sloupku nerezovým plechem navazujícím na nový nerezový 

jíloupi^ branky
Poiřití/DJtd í položce:
včet/íc všech spojovacích a kotevních prostředků íj pontacného rT}Of}TéInfho moterídítr 
včetně mlfrjostav&nÍJtní dopravy, vnltfoitaveniStr/ihc přesunu hmoi o tecbnclogícké manipulace

;Výkc^ a betWiáz základové patky 40 a 42 x 65 cm z betonu C 20725

Pozítůmlrc t poínžcp;
včťínč řnímůsfůvenifmí dopravy, vnhroiEavcnritniho prcjumj hmat o terhnohslcké monfppipcc

1,000 ; 69 870,00:

2,000 5 660,00

2,000: 1 500,00

84 190,00

69 370.00

11 320,00:

3 000,00

/z?



KRYC! LIST SOUPISU

stavba:
Úprava parteru Slovanského ostrova ■ etapa sever 

Objekt:
329e - Severozápadní a severní opěrné stěny a vstupy 

Soupis:

06“$.P.L.A.V.

KSO:
Místo: Slovanský ostrov

Zadavatel:
Tichý 6 Kolářová s.r.o., Hoilarovo nám. 2, Praha 3 

Uchazec:

Projektant:
Tichý & Kolářová s.r.o., Hoilarovo rsám. 2, Praha 3 

Poznámka:
Celková cena díla musí obsahovat veškeré náklady nutné k provedeni a předání funkčního díla tak, jak je 
požadováno zadavatelem v zadávacích podmínkách výběrového řízení, a musí splňovat podmínky vymezené 
územním rozhodnutím a stavebním povolením. Při zpracování nabídky musí nabízející předpokládat proužití 
veškerých zařízení a materiálů, které bude považovat za účelné nebo nezbytné, tak aby zajistil dokonalou 
realizaci předmětu díla vyplývající z jeho účelu a požadované funkce při zajištěni potřeb. Pokud není výslovně 
uvedeno jinak, cenou se rozumí cena za dodávku a montáž včetně všech nezbytných pomocných, montážních a 
kotevních materiálů, stejně jako veškerých funkčních souvisejících prvků. Pokud jsou v této dokumentaci uvedena 
jména konkrétních výrobců cl výrobků, znamená to specifikaci požadovaného technického standardu. Nabízené 
zanzeni musí být s uvedeným standardem minimálně srovnatelné

CC'CZ:
Oatum:

iC:
DIČ:

iČ:

Oič;

IČ:

OIČ:

27, A. 2017

26511886

26511886

Cena bez DPH

OPH základní 
sniáená

Tena s DPH

2áklad daně 
135 300,00 

0,00

Sazba daně 
21,003'. 
15,003;

CZK

05 300,00

výše dané 
28 dl 3,00 

0,00

163 713,00

0



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACi

stavba;
Úprava parteru Slovanského ostrova - etapa sever

Objekt;
329e ■ Severozápadní a severní opěrné stěny a vstupy

Soupis:
06 ‘ S.P.LÁ.V.

Místo: Slovanský ostrov Oatum: n. 4. 2017

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód dílu ' Popis

Tichý & Kolářová s.r.o., Hoilarovo nám. 2, Praha 3 Projektant; Tichý 6 Kolářová
s.r.o., Hoilarovo nám.

Cena celkem [C2KJ

Háklady soupisu celkem 

NOI - Bourací práce 

N02 “ Vstupní branka

135 300,00 

A 580,00 

130 720,00



SOUPIS PRÁCI

stavba:

Objekt;

Soupis;

Místo:

Oprava parteru SEovanského ostrova ■ etapa sever 

329e - Severozápadní a severní opěrné stěny a vstupy

06 ' S.PX.A.V.

Slovanský ostrov

Zadavatel:
Uchazeč;

PČ
P

Tichý & Kolářová s.r.o,, Hoilarovo nám, 2, Praha 3

Kód Popis

Náklady soupisu celkem

Projektant: Tichý & Kolářová s.r.o., Hoilarovo nám.

Datum; 27. A. 2017

MJ Množství
J.cena

[CZK]
Cena celkem (CZK]

135 300,00

Cenová
soustava

D N01
1 ; K ÍN01-R01

2 ; K NOhR02

3 K :noi-ro3

Bourací práce
iOdstfanéni stávajícídi konstrukcí pro reklamní pwutače

pi?lnórnka k fXitoŽCťi
demcíiitóí ko/mrukii vi^tně ftotvenK nohiení, <ití\ox tí utoien* vyt. hmot no skládce, váetné 
poplatku za skládku (skládkovného}
viitríě mífnostoveniltní dopravy, vf\UrústavefiiItf^iho přesunu hmot g technohstcké mampulace 

; Odstraněni stávající ocelové vstupní branky 

Poifiámka k poíoice:
důmontáž branky víetná kotvenij natoieni, odvot tj ulai&ni vyh. hmot no iklúdte^ vcetné 
pophtku ío skíódko {skládkovněho}
vcetne mimostQveiiistni dopravy, vnttrosioveništniho přesufiu husot o techiioiosická ivaníputocé

1,000 ^SO.OOi

^Odstranění stávajícího trubkového zábradlí

Pojriámka k poloire:
déMontáž zóbrůdii včetně kotveniy náhleni, odvoz ct uhieni vyb, hir^ot net skládce, vcotná 
poplatku IQ skládku (sklůdkovného)
včetně fniniostovenilirti dopravy, vnltrostovonfštríího přesunu hmot o lechrtolosickě manlpifiace

2,000 860,00;

1,000 1 960,00:

4 580,00
900,00;

5 720,00;

i 960,00;

D N02

A : K ;(r02-R01

Vstupní branka
i Branka 2 nereiového prořezávaného plechu id50x 830 rum, idilná oleviravé, včetně 
i nerez sloupků 30 x 30 x 3 mm s kotvením ke zděným sloupkům zábradlí

2,000 65 360.00;

130 720,00

130 720.00:

Poznámka k palpíte:
ívd/ vh vx. Dh ÍB5 - Branky fe půjčovnám Icdlček
zámek s cylindrickou vhikou c krytkou, f)iřre? posuvná íápúdka
vceíoě všech spojovúóch a toíiřvrjkh prostředků a pomocného montážního mcsleriótu
včetně mimostaventitni dopravy, vnttfostúveníi{r]iho přesunu hmot a technologické múrtipuloce

m



KRYCÍ LSST SOUPISU

Stavba;
Úprava parteru Sjovan5k(^:o ostrova - etapa sever 

Objekt:
329e • Severozápadní a sevcroi opérné sléoy a vstupy 

Soupis:

07 * Na řece

KSO:
Místo: Stcwanský ostrov

Zadavdtet:
Tichý & Kolářová s.r.o., Hoilarovo nám, 2, Praha 5 

Uchaieč:

Projektanl:

Tichý Ét Kolárova s.r.o., Hoilarovo nám. 2, Praha 3 

Pozfíámkaj

Celková cena díla musí c^sahovai veikeré náklady rtutné k provedl 
požadováno yadavalelem v zadávacích podininkách výbérovélKi lí- 
územním rozhodnutím a stavebním povolením. Pn zpracováni nabi 
veškerý-ch zařízení a mateiiálú, které bude pwaŽovat za úcelfié 
realizaci předmětu tíita vyplývající z jeho účelu a požadované funí 
uvederto jinak, cenou se rozumí cena za dodávku a montáž včetně 
kotevních mater íálu, stejně jako veskerýíái funkčních seuvisejícíci 
jména konkrétních výrobců ti výrot^ů, znamená to specifikaci p 
zařízení musí být s uvedeným standardem mmímálne srovnatelné

Cena bez DPH

DPH základrí 
mizená

Cena s DPH



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

stavba;
Úprava parteru Síovanského ostrova ■ etapa sevej'

Objekt:
3Z9e - Severozápadm a severní opěrné stěny a vstupy

Soupis;
07 " Na řece

Místo; Slovanský ostrov Oatum; 27, A. 2017

Zadavatel:
Uctiazec:

Kód dílu - Popis

Tichý & Kolářová s.r.o., Hoilarovo r>áni. 2, Praha 3

Náklady soupisu celkem 

N01 - Bourací práce 

H02 - Vstupní branka

Projektant; Tichý & Kolářová
s.r.o,, Hoilarovo nám.

Cena celkem [CZKj

81 530,00 

3 210,00 

78 320,00



SOUPIS PRÁCI

stavba:

ObjeW:

Soupis;

Místo:

Úprava parteru Slovanského ostrova ■ etapa sever 

329e - Severozápadm a severní opěrné stěny a vstupy

07 - Na řece
Slovanský ostrov

Zadavatel:
Uchazeč:

Tichý 6 Kolářová s.r.o., Hoilarovo nám, 2, Praha .3

• PČ Ty
Kód Popis

Náklady soupisu celkem

Datum: 27. 4. 2017

Projektant: Tichý & Kolářová s.r.o., Hoilarovo nám.

MJ Množství
J.cena
|Č2K]

Cena celkem {CZK]

81 530,00

Cenová
soustava

D NOI
1 ; K it!01-R01

Z i K ÍN0Í-R02

3 í k !t®1-R03

Bourací práce
i odstraněni stávajících konstrukci pro l oklamni poutače

f>úinómkQ Jí fxjícicťf;
(Semcntáz kcftíUííkci kQtvenit nahieni, cďvoz o uiožerti vyí), tínaot fw sktáíixe, Wetfíé
poplatku JO skládku (ihtádkovrnsho)
vcVířitf íTf/fríOjío^rtíSídj ctoprovy, vTi/tfosfíívfnliťoítíopřiejLim; >)ztoí ů m<irfipuiú<e

iOdstratiěni stávající ocelové vstupní Ijranky

Poinámko k poJoitre:
<íťífTTOJ^Í■<^f tífonky yíťtfíě kctven}, wiož^nf, Qdvoi q uloi^nt vyb. ňwoř/io iíládcé, yiaíité 
poplatku za skiódi.u (sktádkovnéha}
Hetné mifTjQstaveniítni dopravy, vtituostovĚnlítniho při^íuno hmot g fřchndíojjcfce manípulcců

; Zaříznutí stávejídho zábradlí

Potoámktt k poioíce:
úpravo díí potřeby - odriirtuti íóítt ocelového zótradii pře^iwjki prí?í opcfpfto iťrf 
vířťríé mimostaveplSt/}} dopravy, vnitrostavun/itnibo přísunu řiíTroE a ttřchnafoskké maniptrloiref

kpl

3,000: 450,00:

1,000 ; 860,OOj

1,000 1 000,00;

3 210,00
1 350,(Kt:

B60,00;

1 000,00:

0 N02
1 I

4 : k jtíOZ-ROl

Vstupní branka
i Branka z nerezového prořezávaného plechu 1JBO x 1220 mm, 2dílná oteviravá, 
i včetně nerez slouférů 60 x 40 x 3 rnm s kotvením ke stávající opěrné stěně 1,000 78 320,00:

78 320,00

78 320,00;

PúZftánika k pohŽc^:
tvar vrz v, c. Oí. Í3S - Branky k pOjřovrtám lodiček
lámík s cytlndrkico vložkou a krytkoUj ftďrez poiuvná západko
včeifTé vitfťh spp/tsyúcíť/i o Jícst^vTj/ťJi prostředku o pomocného ntontóžniho matefíálu
vřtfťfie mJfftí?ííí3V«ri(ířn> dopravy, vnUfOStovenlítnítiO přesunu prF>of a tecbmlo$!Cké manipuicLe

éTf



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba;
Úpravc parteru Sbvar4kého ostrova • etapa sever 

Objekt:
.■J29e • Severozápadrti a severní opěrné stěny a vstupy 

Soupis:

OB • Informační systém

KSO:
Místo: Síovar^ský ostrov

Zadavatel:
Tichý 4 Kolářové s.r.o.. Hotlarovo nérn. 2. Praha 3 

Uchazeč:

Projektant:
Tichý4 KcAářová s.r.o., HoUareve nám. 2, Praha 3 

Poznámka;
Celkové cena čila rnusi obsahoval veškeré fíáklady nutné k provedení a předáni funkčního díla tak, jak je 
požadováno zadavatelem v zadávacích podmínkách výběrovéhoi 
ózemním rozhodnutím a stavebním povolením. Při zpracování nj 
veškerých zařízeni a materiálů, které biíde považoval za účelní 
realizaci předinělu díla vyplývající z jeho účelu a požadované fi 
uvedeno jinak, cenou se rozumí cena za dodávku a montáž vcet| 
kotevních materiálů, stejně jako veškerých funkčních souvisejí 
jména konkrétních výroků či výrobků, znamená to specíiikaci 
zařízeni musí být s uvedeným standardem mlnimálné srovnateli

Cena bez OPH

DPH ZskUdi^í 
sríitená

CC-CZ:
Oatum:

ÍČ:

l>ÍČ:
IČ:
DIČ:

IČ:
OIČ:

27. 4. 2017 

26511886

26511886

Cena s ĎPH



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objek?:
Oprava parteru Slovanského ostrova etapa sever 

329e Sevefožépadm a severní (^nié stěay a vstupy
Soupis:

OS - informační systém
Wísto: Slovanský ostrov Datum: 27. 4. 2D17

Zadavatel;
Uchazeč:

Kód dílu • Popis

Tichý Ét Kolářová s.r.o., ItoUarovo nám. 2, Praha ')

Náklady soupisu celkem 

NOI Informační systém

Projektant: Tichý 6 Kolárova
s.r.o.. HoKarwo nám.

Cena celkem fCZKJ

306 000,00 

306 000,00

SUana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Oprava parteru Slovanského ostrova • etapa sever 

329e • Severozapatíni a severní opěrně stěny a vstupy

08 - informační systém
Místo: Slovanský ostrov

Zadavatel:
Uchazeč;

P

Tichý ťi KcJářová s.r.o., Hoilarovo nám. 2, Praha 3 Projektant: Tichý 6 Kolářová s.r.o.. Hoilarovo nám.

Datum: 27. 4. 2017

Kód Popis MJ Množství J.cena

Nákíady soupisu celkem

D NOI
1 ' K ;N01*R0i

2 i K NOt-KO?

y: K 'W1-80J

4 i K IKOI-PCM

Iníofmační systém
Panel infosyslému 'SlOVANSKÝ OSTROV NÁViTéVMÍ ŘÁD' 

fiociiámko n pf>Mce:
raimriyopraviaeniyH y.i. D). íW ffíWtSTtM
r»>M tc.-utfuicť tve/ena <ívé>r.íi l profitý ketvtrfj^/ni pfei pot^ plf<h k It^tciKrVftňo x^k{ótiu 
íntit nf le vevařtnó iiefeto>^ detka s s«w»ř«vo(Vu o aobtirvovůnou wjaytoftkcu o t^xly. slctíp*k 
did ifciku n9 třt^é ÍÁítf, vlrvo ods/oupki/Je v ifŽ5>/n vymrusté íojo Piůhy i b poa nlmfiov 
uaiiíkěné pIktOi'tHoy. yp/avo Jr Mávni iftfii<moÍri plecho 
vi>ebú. 4o<iá-tkň o tnontši prvku včeir.ž h-íkopu o betcnáie xěkledavi' potky

minwstosemilni dopravy, ynUri/UoveniHniltc:pfeiiifíu {■■mot a feihňMosi<ké fíwttfputtxt

Panel mloiystemo'SLOVAMkA'

Po^nófflAo k položce:
roímfiy o provedeni v/ř ť.č. 01.106 WFOSVSrřM
»d.iirru4íhi pflfíeip dicojako ponil 'SLOVAHSKÝ OiTKOVHÁATČV/ÍÍ
výrobo, dodávka o moMói pr^-ko včetne výkopu e httottóie ziklodová potky
vfttně fí:ínKtio^*f>)i1ni doptovy, ^ftrc^toventitnihopfewm/hatoto teíhnofosi<^* /noi'tlpvl^ci'

;Pan^ infosystémo V KOTW

Poznámko k polož;^;
roJírrry ff ptovedeni Vli v.<. 0K )06 • ib'fOSYSTtM
kooiOukčnt piinop dtto joko panel SLOVAtíSKV OSmoV ííÁViriVfiiAÁO'
výrcba, dodávka a mcntái prvko vZeiné výkopu o iťicoóje lákíai  ̂é pětky
vZetné ňiJ/nestovenlŽtni dopravy, vnftroitovefíikAíliepresu,tu hmot a teduKsla^itké awtlpuiece

;p«r»el infosysténui '5.P.L.A.V/

j.ooo: ii9éa).oo

Cena celkem fCZK] 

306 000,00 

306 000,00
119 600,00

Cenová
soustava

ki» 1.0-J0 46 600,00' 46 600,09

46 6CO,OOÍ

enl<virt>&<i k pnieiee:
rotnifryc provedeni vt2 v.l. DLtM WfOSYSrťiH
komtrvkin} prinelp dtto Jako ponet ‘UCVáhsKÝ OSTfíOV HÁviJtml ŘAD'
výrobo, dodávka o monfďž prvku vfetni vykopu o bttorsáže tákiedově potky
víeiné fBÍmostevenUfni dopravy, vnffrcftavepiSfnfho přesunu hmot s tectmsiojkke mcnipolace

Pand in(oiystčmu’MA Ř£CE' 

frotfldmkakpotoiee:
roiatéty apfoveoeňi m v.ž. Di. ifió • íWřOSYSrřM 
kanstioktni piimlp dtto jako poAtl HOVaWíkÝ OSÍlíOVWivSnřvWř^iC' 

dodávka a montii prvM véeUtf o belonóže láScladove potky 
rZetoé ir.i.t'onovenmni dopravy. voit/oitovenHínihopřesunu hmat o (ethnotositkP mofíipvtoie

klfi 1.000 46 6CO.OO: 46 600,00

Siiana 3 z 3



časový harmonogram provádění díía



Sexíiam poddodavalelfi

2.

Veřejná zakázka na posi 
134/2016 Sb.,0

„Slovanský osin
T

Obchodní firma nebo ná 
Obchodní firma nebo jm 
příjmení:

Sídío/ Místo podnikání, 
místo trvalého pobytu:

ÍČO:

Osoba oprávněná jednali 
či za poddodavatele;

Spisová značka v obchoi 
rejstříku:

Tel./fax:

E-mail:

Obchodní firma 
Obchodní firma 
přijmení:

Sídlo / Místo pod| 
místo trvalého pi

IČO:

Osoba oprávněni 
či za poddotíavat

yZf kterou 
ce zadat 

|IÚ resp. část 
, (derou 
ím tohoto 

8 prokazuje

Spisová značka v| 
rejstříku:

Tel./fax:

E-mail:

Dodav 

části viastnímil 

odsouhlasena zadavatelem

dodavateli a z 

?.al<ázky bude



%

PLNA MOC

Já, níže podepsariá.

Firma: 
se sídleni:
IČ;
zapsaná v ()R

ÍNPROS PRAHA a.s.
Praha 4, Braník, Ke Krči 28/735, PSČ 147 í)l) 
47114444
Měsíského soudu v Pra/,e, oddíl B, vložka 20074

zastoupena Josefem Přitasiíera. statutárním řediteiera,

z m o c ň «I i

Jméno a příjme-ni: 
datum nai’ozeni; 
bytem:

Ing. Tomáš Přitasii
7. října 1972
Štětková 1624/1, Praha 4, Nusle, PSČ 140 00 
člen správní rady ÍNPROS PRAFf A a.s.,

aby společnost ve všech záležitostech zastupoval, aby vykonával veškerá právní 
jednání, přijímal doručované písemnosti, podával návrhy, žádosti a stížnosti, uzavíral 
smlouvy, smíry a narovnání, uznával uplatněné nároky, vzdával se nároků, podával opravné 
prostředky, námitky nebo rozklad a vzdával se jich, vymáhal nároky, plnění nároků přijímal, 
jejich plnění potvrzoval, a ío vše i tehdy, když je podle právních předpisů zapotřebí zvláštní 
plné moci, a to včetně zastupování v řízeni před soudy a jinými orgány státní správy a iiiístní 
samosprávy, bez omezem'.

louto plnou mocí společnost zmocňuje zmocněnce též jako svého zaměstnance 
v rozsahu ustanoveni §166 Občanského zákoníku a též jako sraluvniho zástupce v rozsahu 
ustanovení §443 Občanského zákoníku. Veškeré zmocnění je bez omezeni a nevztahuje se ke 
konJerétnímu právnímu jednání,

V Praze dne 20. října 2014

/ P’R^S'P^AHA aX
Josef Přitasii. statutární řcdiícJ

Zmocnění přijímám: /O

U •

/ \

//O

ověřovací doložka pro legalizaci

POíSe ověřovací knihy Ofao městské části Praha 4 
pof.e legsSzace VIII,'2M1/2014 
Masínoaíčně podepsat/e

UoeelPnfasií, 14.12.1@4S. Praha 
jméno/a. přijmení daium a fni$lo na/o^enr žadatele 
Praha 4, řJusie, Šíétkovs 1824/1 
adresa mlsla {rvaléřio pobytu 
Občanský pnjí<a2 203123101 
druh 3 6islo dokladu na řáklacíé kletéhc byly íjíMé/iy osobni údaje v teto 
cvéřovací doložce
V Praze ^ dne 20 10 2014 L5galr^3c^ proved!/a

Sons Poléésí<

/ c-

fng. Tomáš Přitasii 
ověřovací doložka pro legalizací

Podle ověřovací knihy úřad městské části Praha 4 
pořč Ie9a}i2aGeVlli/275i;2014 
viasínorutné podepsai/a

Tomáš Pfitaatl, 7.10.1972, Praha /.
/jméno/a. příjnien!. datum a místo oaroíe.il áadateJe —^

Praha 4. Musí©, štětková 1624/1 -
sdíesa mtsia trvalého pobytu

průkaz 201308632 'v'!:'’
a čfsic dokiadii na zškiadé kterého fcyiy zjíštény osobni údaíc v 

'^Véřovací doíoáce "
V V 4 dne 20.10 2014 Legalizaci provedí/a 

Bori$

I# í^0pil k?yí


